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Deepak Haritwal Collection - Part II
Independent Kingdoms
Assam

1� �Rudra Simha, Silver Rupee, 11.32g, SE 1627, Assami legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 
Pa/dambuja Madhu/karasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga deva Rudra/ Simhasya Sa/ke 1627” Lion to right (KM# 40, RB# F15.1). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000
2� �Shiv Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.38g, SE 1656/ 20, Assami legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1656/ 20”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam” Lion to 
right (KM# 91, RB# K9.1). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000
3� �Pramatta Simha, Silver Rupee, 11.33g, SE 1668, Assami legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara Gauri 

Charana/ Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Pra/matta Simha/ Nrpasya Sake 1668” Lion to left, flower of dots right of Lion 
(KM# 122, RB# N9.3). Extremely fine+.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

4� �Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.34g, SE 1696, Assami legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana ra/vinda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya/ Sake 1696” Lion to right (KM# 182, 
RB# Q29.1). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000
5� �Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.27g, SE 1704, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurina/tha Simha Nrpasya/ Sake 1704”, Lion to left 
(R&B# R33.1). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000
6� �Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 1.43g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha”, Rev: 

“Simha Nr/pasya” (R&B# R124.1). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

7� �Gaurinatha Simha, Silver 1/16 Rupee, 0.68g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Gau/rinatha”, Rev: 
“Simha Nr/pasya”, Possibly die of 1/8 Rupee in error (R&B# R131.1). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Cooch Behar

8� �Nara Narayan, Silver Tanka, 10.48g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 34). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

9� �Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 10.23g, SE 1509/ CB-98, Bengali legend on both sides, Obv: “Sri Sri/Siva Charana/Kamala 
Madhu/Karasya” within double circle with border of dots, Rev: “Sri Srima/n Lakshmi Naraya/Nasya sake/1509” within circle and 
border of dots (KM# 44). Very fine+.

Estimate: `4,000-5,000

1 2 3
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Farrukhabad
10� �Amin ud Daula, Silver Rupee, 11.16g, Ahmadnagar Farrukhabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1200/ RY 28 (KM# 28). Very 

fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

11� �Amin ud Daula, Silver Rupee, 11.12g, Ahmadnagar Farrukhabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1206/ RY 31 (KM# 28). Very 
fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
12� �Amin ud Daula, Silver Rupee, 11.16g, Ahmadnagar Farrukhabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1212/ RY 39 (KM# 28). Very 

fine+.
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

13� �Amin ud Daula, Silver Rupee, 11.06g, Ahmadnagar Farrukhabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1212/ RY 39 (KM# 28). About 
extremely fine+.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
Jammu 
14� Ranjit Dev, Silver Rupee, 11.27g, Dar al-aman Jammu Mint, AH (18)41/ RY 28, Obv: Flower attribute next to the umbrella, Rev: 

Complete mint name at top (KM# 10.1). About uncirculated. 
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Maratha

15� Copper (2), Shivrai, 9.72g & Paisa, 14.60g, Ravishnagar Sagar Mint, In the name of Shah Alam II, RY 35 (KM# 69). Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `700-800
16� �Ahmedabad, Silver Rupee, 11.60g, in the name of Muhammad Akbar II, AH 12XX (KM# 345). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
17� �Balwantnagar-Jhansi, Silver Rupee, 11.30g, in the name of Ahmad Shah, AH (11)72/ RY 6 (M&W# T3). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
18� �Gokak- Azamnagar, Silver Rupee, 11.33g, “Ba Lutf-alah Badshah Zaman” couplet, in the name of Muhammad Shah, RY 8 (M&W# 

T1). About uncirculated.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

19� Kunar, Silver Rupee, 11.04g, “Domains of the Kher family”, in the name of Shah Alam II, RY 22, Symbols of Damaru and Trishul on 
obverse. Extremely fine.

 Kunar was in the vicinity of Jalaun but has since ceased to be in existence. It was part of the fief of Nana Govind Rao, the elder son of 
Govind Rao Kher a.k.a. Govindpant Bundeley.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
20� �Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.36g, in the name of Shah Ali Gauhar (Shah Alam II), RY 10, Parsu- Battle Axe as a mint mark 

(M&W# T5). About uncirculated.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

21� �Ravishnagar Sagar, Silver Rupee, 11.03g, in the name of Shah Alam II, RY 34 (M&W# T2a). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

22� �Srinagar, Silver Rupee, 11.04g, Nagar Hijhri (Sic) Mint, in the name of Shah Alam II, RY 39 (M&W# T1). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
Nagpur Bhonsla
23� �Silver Rupee, 10.67g, Katak Mint, in the name of Ahmad Shah Bahadur (KM# 350). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

10
11 14
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Mysore
24� �Haidar Ali, Copper Paisa, 12.70g, Haidarnagar Mint. Extremely fine.�  

Sold `....................... Estimate: `500-700

25� �Tipu Sultan, Silver Rupee, 11.24g, Patan Mint, AH 1218/ RY 8 (KM# 126). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `9,000-10,000

26� �Assorted Copper coins (3), Anonymous, Kasu, 2.73g (KM# 152), Tipu Sultan, Patan Mint, 1/2 Paisa, 5.83g, Obv: Elephant to right, 
AM 1222 (retrograde), Rev: Mint name (KM# 122.2) & 1/4 Paisa, 2.83g, Obv: Elephant to right, Persian “Te” above, AM 1226 
(retrograde), Rev: Mint name (KM# 121.7). Very fine+ to extremely fine. 3 coins.�  �  

Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

Rohilkhand
27� �Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 11.36g, Muradabad Mint, in the name of Alamgir II, AH 11XX/ RY 2 (KM # 76.1). About extremely 

fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

28� �Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 11.21g, Anwala Mint, in the name of Shah Alam II, AH (11)83/ RY 11 (KM # 16.2). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Sikh
29� �Copper Paisa (2), Amritsar Mint, 9.59g, 9.40g, (KM# 7.1, 7.6). Very fine. 2 coins.�  �  

Sold `....................... Estimate: `500-600

Sikh Feudatory- Najibabad
30� �Silver Rupee, 11.10g, Jagadhari Mint, Pseudo mint name Najibabad, in the name of Shah Alam II, RY 40, Obv: Sword in mim of hami 

din, Rev: Katar (KM# 132). Extremely fine. 
 Probably struck by Rani Sukoon, Widow of Bhai Rai Singh.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
Princely States
Alwar

31� �Silver Rupee, 11.17g, Rajgarth Mint, in the name of Shah Alam II, RY 24 (KM# 10). About extremely fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

32� Silver Rupee, 11.18g, Rajgarth Mint, in the name of Shah Alam II (KM# 10). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

33� �Bani Singh, Silver Rupee, 11.15g, Rajgarth Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 5 (KM# 20). Complete Mint name on bottom 
of reverse. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
34� �Bani Singh, Silver Rupee, 11.19g, Rajgarth Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 12 (KM# 20). About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
35� �Bani Singh, Silver Rupee, 11.26g, Rajgarth Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 15 (KM# 20). About extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
36� �Bani Singh, Silver Rupee, 11.29g, Rajgarth Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 20 (KM# 20). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
37� �Bani Singh, Silver Rupee, 11.37g, Rajgarth Mint, in the name of Bahadur Shah II, RY 14 (KM# 30). Complete Mint name on bottom of 

reverse. About extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

25
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38� �Sheodan Singh, Silver Rupee, 11.31g, Rajgarth Mint, with the name of Queen Victoria, AH 1863/ RY 6 (KM# 37). Complete Mint 
name on bottom of reverse. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
39� �Copper Taka (2), 18.62g, 18.34g, Rajgarh Mint, Bani Singh, in the name of Muhammad Akbar II, RY 18 (KM# 15) & Sheodan Singh, 

with the name of Victoria Queen, RY 13 (KM# 35.2). Very fine to very fine+. 2 coins.� �  
Sold `....................... Estimate: `500-600

Arcot
40� Silver Rupee, 10.47g, in the name of Muhammad Shah, RY 20, Bud of Flower as a Mint mark (KM# 50). About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
41� Muhammad Ali, Copper 1/2 Paisa, 6.65g, Kadapa Mint, in the name of Shah Alam II (KM# 18). About extremely fine.   

Sold `....................... Estimate: `500-600
Awadh

42� �Silver Rupee, 11.11g, Allahabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1174/ RY Ahad (KM# 6.1). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

43� �Suja ud Daula, Silver Rupee, 11.34g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, RY 3 (KM# 36.2, Master & 
Kapoor# 3.49). Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
44� �Suja ud Daula, Silver Rupee, 11.32g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, RY 5 (KM# 36.2). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
45� �Suja ud Daula, Silver Rupee, 11.34g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, RY 7 (KM# 36.2, Master & 

Kapoor# 3.66). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

46� �Suja ud Daula, Silver Rupee, 11.21g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, RY 13 (KM# 36.5). About 
extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
47� �Suja ud Daula, Silver Rupee, 11.30g, Broad flan, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, RY 15 (KM# 36.2, 

Master & Kapoor# 3.90). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

48� �Asaf ud Daula, Silver Rupee, 10.88g, Bareli Qitah Mint, in the name of Shah Alam II, AH 120X/ RY 31 (KM# 49.2, Master & Kapoor# 
4.69). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
49� �Asaf ud Daula, Silver Rupee, 11.07g, Najibabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1206/ RY 32 (KM# 116.4). Extremely fine.       

� 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

50� �Saadat Ali Khan II, Silver Rupee, 11.12g, Bareli Qitah Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1213/ RY 37, inverted Katar in Seen of 
Julus (KM# 51.4). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
51� �Saadat Ali Khan II, Silver Rupee, 11.08g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1219/ RY 26 (KM# 103.2 & 

Kapoor# 6.33). About uncirculated.   

38 39 40 41

42
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Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
52� �Saadat Ali Khan II, Silver Rupee, 11.10g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1226/ RY 26 (KM# 103.2 & 

Kapoor# 6.56). Extremely fine+.  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

53� �Saadat Ali Khan II, Silver Rupee, 11.06g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1228/ RY 26 (KM# 103.2 & 
Kapoor# 6.60). Very fine+.   

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
54� �Saadat Ali Khan II, Silver Rupee, 11.06g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, RY 26. Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
55� Gazi ud din Haider, Silver Rupee, 11.13g, Suba Awadh Dar ul Amarat Lakhnau Mint, AH 1235/ RY Ahad, Crown flanked by rampant 

Lions holding flag, two upright Fish below on obverse (KM# 165.1, Master & Kapoor# 7.22). About extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

56� �Nasir ud din Haider, Silver Rupee, 11.08g, Suba Awadh Dar us Sultanate Lakhnau Mint, AH 1251/ RY 8, Crown flanked by rampant 
Lions holding flag, two upright Fish below on obverse (KM# 205.2, Master & Kapoor# 8.44). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

57� �Muhammad Ali Shah, Silver Rupee, 11.03g, Mulk Awadh Bait us Sultanate Lakhnau Mint, AH 1257/ RY 5, Crown flanked by 
attendant on obverse (KM# 316.2, Master & Kapoor# 9.50). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
58� �Wajid Ali Shah, Silver Rupee, 11.14g, Mulk Awadh Baitu us Sultanate Lakhnau Mint, AH 1266/ RY 3, Parasol above crown flanked 

by Mermaids holding flag crossed swords below on obverse (KM# 365.1, Master & Kapoor# 11.24). About extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

59� �Wajid Ali Shah, Silver Rupee, 11.08g, Broad flan, Bait us Sultanate Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1271/ RY 9, 
Parasol above crown flanked by Mermaids holding flag crossed swords below on obverse (KM# 365.3, Master & Kapoor# 11.72). Very 
fine+.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Bajranggarh
60� �Jai Singh, Silver Rupee, 10.73g, Jainagar Mint, RY 12, Devnagari legend on both sides (KM# 6). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
Banswara
61� �Lakshman Singh, Silver Rupee, 8.22g, “Samsatraba” legend on both sides (KM# 23). Extremely fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
62� �Lakshman Singh, Silver 1/2 Rupee, 3.96g, “Samsatraba” legend on both sides (KM# 22). Extremely fine, very rare.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
Baroda
63� �Manaji Rao, Silver Rupee, 11.49g, RY 4, in the Shah Alam II (KM# C# A17). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
64� �Anand Rao, Silver Rupee, 11.36g, in the Muhammad Akbar II, AH 1225/ RY 5 (KM# C# 27). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
65� �Anand Rao, Silver Rupee, 11.29g, Baroda Mint, in the Muhammad Akbar II, AH 1233/ RY 13 (KM# C# 27). Very fine.

52 54
5655

57 58 59
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Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
66� �Anand Rao, Silver 1/2 Rupee, 5.74g, in the Muhammad Akbar II (KM# C# 12). Extremely fine+.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
67� �Sayaji Rao II, Silver Rupee, 11.46g, Baroda Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1237/ RY 17 (KM# C# 38.1). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
68� �Sayaji Rao II, Silver Rupee, 11.52g, Baroda Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1240/ RY 20 (KM# C# 38.1). About 

extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

69� �Sayaji Rao II, Silver Rupee, 11.46g, Baroda Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1302 (KM# Y# 29). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

70� �Sayaji Rao III, Silver 2 Anna, VS 1949 (KM# Y# 33). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

71� �Sayaji Rao III, Silver 2 Anna, VS 1952 (KM# Y# 33a). About uncirculated. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

72� �Silver 1/2 Rupees (3), Anand Rao, Sajaji Rao II & Ganpat Rao (KM# C# 37.3, 46). Extremely fine to about uncirculated. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

73� �Silver 1/2 Rupees (3), Khande Rao, AH 1271 (KM# Y# 4), Malhar Rao, AH 1290 (KM# Y# 20) & Sayaji Rao III, AH 1294 KM# Y# 28). 
Very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
Bharatpur

74� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.19g, Mahe Indrapur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 118X/ RY 8 (KM# 36). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

75� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.10g, Mahe Indrapur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 118X/ RY 14 (KM# 56). Extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

76� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.18g, Braj Indrapur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 12XX/ RY 33 (KM# 26). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

77� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.22g, Kumber Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1217/ RY 45 (KM# 66). About extremely 
fine.�  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
78� �Balwant Singh, Silver Rupee, 10.94g, Kumbher Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 12XX/ RY 9 (KM# 116). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
79� �Jaswant Singh, Silver Rupee, 11.00g, Braj Indrapur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 127X/ RY 41 (KM# 106). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
80� �Copper Takka (5), in the name of Shah Alam II & Muhammad Akbar II (KM# 11, 101). Very fine to very fine+. 5 coin.�  �  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
Bhopal
81� �Nawab Hayat Muhammad Khan, Silver Rupee, 11.26g, Bhopal Mint, in the name of Shah Alam II, RY 17 (KM# C# 12). Complete 

Mint name on bottom of reverse. Very fine+.  �  
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

82� �Nawab Hayat Muhammad Khan, Silver Rupee, 11.22g, Bhopal Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1192/ RY 26 (KM# C# 12). Very 
fine+.

67 68 69
70
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Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
83� �Nawab Hayat Muhammad Khan, Silver Rupee, 11.10g, Bhopal Mint, AH 1206/ RY 34, in the name of Shah Alam II (KM# C# 12). Very 

fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

84� �Silver Rupee, 10.89g, Anonymous issue, Bhopal Mint, AH 1272 (KM# Y# 10). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

85� �Silver Rupee, 10.93g, Anonymous issue, Bhopal Mint, AH 1276 (KM# Y# 10). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

86� �Silver Rupee, 10.91g, Anonymous issue, Bhopal Mint, AH 1278 (KM# Y# 10). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

87� �Silver Rupee, 10.70g, Anonymous issue, Bhopal Mint, AH 129X (KM# Y# 10). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

88� �Silver 1/4 Rupee, 2.71g, Anonymous issue, Bhopal Mint, AH (1)294 (KM# Y# 12). About extremely fine+.
Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000

89� Shah Jahan Begam, Copper Anna, 31.22g, AH 1303 (KM# Y# 18b). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Bikaner

90� �Ratan Singh, Copper Takka (6), 15.36g, 16.52g, 17.03g, 14.68g, 16.60g (KM# 23). Very fine+. 6 coins.�  �  
 Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

91� �Sardar Singh, Silver Rupee, 11.34g, in the name of Alamgir II, AH (12)29 / RY 21 (KM# 37). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

92� �Dungar Singh, Silver Rupee, 11.40g, VS 1916/ AD 1859, with the name of Queen Victoria (KM# 54). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

93� �Dungar Singh, Silver Rupee, 11.38g, VS 1916/ AD 1859, with the name of Queen Victoria (KM# 54). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

94� �Ganga Singh, Silver Rupee, 12.90g, Obv: Portrait of the ruler, Rev: Coat of arms of the state and date VS 1994, commemorative issue 
of the Golden Jubilee of the ruler's reign (KM# X# M 1). Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: ` 5,000-6,000
Bindraban
95� �Silver Rupee, 10.90g, in the name of Shah Alam II, AH 12XX/ RY 30, Parsol on obverse and Trishul on reverse (KM# 10.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
96� Copper Paisa, 8.71g, Mathura Mint, in the name of Shah Alam II, RY 36 (KM# 36). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
Bundi
97� �Silver Rupee, 11.24g, in the name of Shah Alam II, RY 14 (KM# C# 10.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
98� �Silver Rupee, 11.25g, in the name of Shah Alam II, RY 16 (KM# C# 10.1). Very fine. 
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Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
99� Silver Rupee, 11.28g, in the name of Shah Alam II, RY 20 (KM# C# 10.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
100� Silver Rupee, 11.17g, in the name of Shah Alam II, RY 24 (KM# C# 10.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
101� �Silver Rupee, 11.25g, in the name of Shah Alam II, RY 25 (KM# C# 10.1). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
102� �Silver Rupee, 11.17g, in the name of Shah Alam II, RY 30 (KM# C# 10.1). About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
103� �Silver Rupee, 11.19g, in the name of Shah Alam II, RY 37 (KM# C# 10.1).� Very fine. 

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
104� �Silver Rupee, 11.17g, in the name of Shah Alam II, RY 44 (KM# C# 10.1). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
105� �Ram Singh, Silver Rupee, 11.04g, with the name of Queen Victoria, VS 1935/ AD 1878 (KM# Y# 6). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

106� �Ram Singh, Silver Rupee, 10.65g, with the name of Queen Victoria, VS 1947 (KM# Y# 9). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

107� �Ram Singh, Silver Rupee, 10.64g, with the name of Queen Victoria, VS 1950 (KM# Y# 9). Very fine.�  �  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

108� �Raghubir Singh, Silver Rupee, 10.66g, with the name of Edward VII, VS 1964 (KM# Y# 14). Very fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

109� Raghubir Singh, Silver Rupee, 10.66g, with the name of Edward VII, VS 1966 (KM# Y# 14). Very fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

110� Raghubir Singh, Silver 1/2 Rupee, 5.23g, with the name of Edward VII, VS 1963 (KM# Y# 123).� Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

111� Raghubir Singh, Silver 1/4 Rupee, 2.66g, with the name of Edward VII, VS (19)66 (KM# Y# 12). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

112� Raghubir Singh, Silver Rupee, 10.68g, with the name of George V, VS 1979 (KM# Y# 18.2). Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

113� Raghubir Singh, Silver Rupee, 10.61g, with the name of George V, VS 1980 (KM# Y# 18.2). Very fine.    
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

114� Copper (6), Takka (1), 17.78g, in the name of Shah Alam II, RY 25 (KM# C# 5.1), Ram Singh, with the name of Queen Victoria Copper 
Takka, 17.61g (1) (KM# Y#3) & with the name of George V, Paisa (3), 10.87g, 10.85g, 10.99g (KM# Y# 2), 1/2 Paisa (1), 5.22g (KM# 
Y# 15.1). Very fine to very fine+.  6 coins.�  �  

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
Chhatarpur

115� �Silver Rupee, 11.22g, in the name of Shah Alam II, RY 7 (KM# 17). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

116� �Silver Rupee, 11.23g, in the name of Shah Alam II, RY 8 (KM# 17). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

117� �Silver Rupee, 11.12g, in the name of Shah Alam II, RY 10, Stephen cross & Trishul as a mint mark on reverse (KM# 15.2). About 
extremely fine. �  
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Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
118� �Silver Rupee, 11.20g, in the name of Shah Alam II, RY 14, Stephen cross & Trishul as a mint mark on reverse (KM#15). Extremely 

fine.�  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

119� �Silver Rupee, 11.16g, in the name of Shah Alam II, RY 15, Stephen cross & cross Trishul as a mint mark on reverse (KM#15). Very 
fine.� �  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
120� �Silver Rupee, 11.03g in the name of Shah Alam II, AH 1192/ RY 24 (KM# 19). Very fine.�  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
121� �Silver Rupee, 10.94g in the name of Shah Alam II, RY 25 (KM# 19). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

Datia
122� Silver Rupee, 10.91, “Gaja Shahi”, series, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1211/ RY 39 (KM# C# 38). Very fine+.�  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
123� Silver Rupee, 10.93, “Gaja Shahi”, series, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1273/ RY 42 (KM# C# 38). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
Gwalior
124� Silver Rupee, 10.80g, Ajmer Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 24 (KM# 4). Very fine+.�  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
125� Silver Rupee, 10.97g, Ajmer Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1203/ RY 31 (KM# 4). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
126� Mahadji Rao, Silver Rupee, 11.26g, Dar ul Fatah Ujjain Mint, in the name of Shah Alam II, AH 120X/ RY 33, Scimitar as a mint mark 

(KM# 218). Very fine+.�  
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

127� Daulat Rao, Silver Rupee, 10.66g, in the name of Shah Alam II, Narwar Mint, AH 1208/ RY 35 (KM# 190). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

128� Daulat Rao, Silver Rupee, 11.28g, Dar ul Fatah Ujjain Mint, in the name of Shah Alam II, RY 56 (KM# 224). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

129� �Daulat Rao, Silver Rupee, 11.25g, Dar ul Fatah Ujjain Mint, in the name of Shah Alam II, AH 12XX/ RY 59 (KM# 224). About 
uncirculated.�  

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
130� �Daulat Rao, Silver Rupee, 11.24g, Dar ul Fatah Ujjain Mint, in the name of Shah Alam II, RY 60 (KM# 224). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

131� �Daulat Rao, Silver Rupee, 11.12g, in the name of Muhammad Akbar II, Gwalior Fort Mint, AH 1232/ RY 11 (KM# 62). Extremely 
fine.�  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
132� �Daulat Rao, Silver Rupee, 11.02g, in the name of Muhammad Akbar II, Gwalior Fort Mint, RY 19 (KM# C62). Extremely fine.�  

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
133� �Daulat Rao, Silver Rupee, 11.07g, in the name of Muhammad Akbar II, Gwalior Fort Mint, RY 23, Devnagari “Shri” on reverse (KM# 

65). Extremely fine.� �  
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Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
134� �Daulat Rao, Silver Rupee, 11.07g, in the name of Muhammad Akbar II, Gwalior Fort Mint, AH 1241 (KM# C62). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
135� �Daulat Rao, Silver Rupee, 10.93g, in the name of Muhammad Akbar II, Sheopur Mint, AH 1228/ RY 13, Canon to left as a mint mark 

(KM# 201). Very fine.�  
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

136� �Daulat Rao, Silver Rupee, 11.03g, in the name of Muhammad Akbar II, Sheopur Mint, AH 122X/ RY 18, Canon to left as a mint mark 
(KM# 201). Very fine.�  

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
137� �Jankoji Rao, Silver Rupee, 11.09g, in the name of Muhammad Akbar II, Gwalior Fort Mint, RY 23, Devnagari “Ja”, Bow and arrow 

points down on reverse (KM# 72). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

138� �Jayaji Rao, Silver Rupee, 11.05g, in the name of Muhammad Akbar II, Gwalior Fort Mint, RY 23, Devnagari “Ji”, Bow and arrow 
points down on reverse (KM# 82). About uncirculated

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
139� �Jayaji Rao, Silver Rupee, 11.04g, in the name of Muhammad Akbar II, Gwalior Fort Mint, RY 23, Devnagari “Ji”, Bow and arrow points 

down on reverse (KM# 82). Uncirculated.�  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

140� �Jayaji Rao, Silver Rupee, 10.93g, in the name of Shah Alam II, Lashkar Mint, Devnagari “Ji”, Bow and arrow points down on reverse 
(KM# 152). Very fine+.� �  

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
141� �Jayaji Rao, Silver Rupee, 10.95g, in the name of Shah Alam II, Lashkar Mint, Devnagari “Ji”, Bow and arrow points down on reverse 

(KM# 152). Uncirculated.�  
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

142� �Jayaji Rao, Silver Rupee, 10.87g, in the name of Muhammad Akbar II, Sheopur Mint, AH 1271, Canon to left as a mint mark (KM# 
203). Very fine.�  

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
143� �Madho Rao, Silver Rupee, 11.29g, Dar ul Fatah Ujjain Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1312/ RY 36 (KM# 245). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
144� �Madho Rao II, Silver Rupee, 10.88g, Bhilsa Mint, in the name of Shah Alam II, AH (12)25 (KM# 32). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
145� �Silver Rupee, 10.89g, Bhilsa Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 18 (KM# 22). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
146� �Copper (5), Mahadji Rao (1), Paisa, 13.77g, in the name of Shah Alam II, RY 2X, Ujjain Mint (KM# 213.1) & Jayaji Rao (4), Double 

Paisa, 13.61g, RY 23, Lashkar Mint (KM# 146.2), Paisa, 9.32g, 9.36g, Gwalior mint (KM# 75), Paisa 13.52g, Ujjain Mint (KM# 231). 
Very fine to very fine+. 5 coins. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
Hyderabad

147� �Nasir ad Daula, Silver Rupee, 11.20g, Farkhanda Bunyad Hyderabad Mint, in the name of Bahadur Shah II, AH 1270/ RY 16 (KM# 
C# 79). About uncirculated.�  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
148� �Mir Mahbub Ali Khan, Silver Rupee, 11.25g, Farkhanda Bunyad Hyderabad Mint, AH 1270/ RY 16 (KM# Y# 17). Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
149� �Mir Mahbub Ali Khan, Silver Rupee, AH 1324/ RY 40, Persian 'Meem' in Gateway of Charminar (Y# 40.1). Extremely fine.
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Sold `...................... Estimate: `1,000-1,200
150� �Mir Usman Ali Khan, Silver Rupee, AH 1330/ RY 1, Persian Short 'Ain” in Gateway of Charminar (Y# 53). Extremely fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
151� �Mir Usman Ali Khan, Silver Rupee, AH 1337/ RY 8, Persian 'Ain” in Gateway of Charminar (Y# 53a). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
152� �Mir Usman Ali Khan, Silver Rupee, AH 1337/ RY 8, Persian 'Ain” in Gateway of Charminar (Y# 53a). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
153� �Mir Usman Ali Khan, Silver Rupee, AH 1337/ RY 8, Persian 'Ain in Gateway of Charminar (Y# 53a). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ` 800-1,000
154� �Mir Usman Ali Khan, Silver Rupee, AH 1341/ RY 12, Persian 'Ain” in Gateway of Charminar (Y# 53a). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
155� Mir Usman Ali Khan, Silver Rupee, AH 1342/ RY 13, Persian 'Ain” in Gateway of Charminar (Y# 53a). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
Indore

156� �Ahalya Bai, Silver Rupee, 11.16g, Maheshwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 2X, Shiv Pendi as a mint mark (KM# 
58.1). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
157� �Ahalya Bai, Silver Rupee, 11.29g, Maheshwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1202/ RY 29, Bilva leaf & Shiv Pendi as a mint 

mark (KM# 58.2). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

158� �Ahalya Bai, Silver Rupee, 11.12g, Malharnagar Mint, in the name of in the name of Shah Alam II, AH 1208, Sun face (KM# 76). 
Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
159� �Jaswant Rao, Silver Nazarana Rupee, 14.69g, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1222/ RY 2 (KM# 8). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `9,000-10,000
160� �Tukaji Rao II, Silver Rupee, 11.15g, Malharnagar Mint, in the name of in the name of Shah Alam II, AH 1286, Sun face (KM# 76). Very 

fine. 
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

161� �Tukaji Rao II, Silver Rupee, 11.13g, Maheshwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1294/ RY 120 (KM# 76). Very fine.�  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

162� �Tukaji Rao III, Silver Rupee, 11.15g, Indore Mint, in the name of in the name of Shah Alam II, VS 1947, Obv: Sun face above cross 
sword, Rev: Legend (KM# 39.3). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500
163� �Tukoji Rao III, Silver Rupee, 11.21g, Indore Mint, in the name of in the name of Shah Alam II, VS 1947, Sun face (KM# 42). About 

extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

164� �Tukoji Rao III, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, Indore Mint, in the name of in the name of Shah Alam II, Sun face (KM# 42). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000
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165� �Copper (4), in the name of Shah Alam II, Malharnagar Mint, Paisa, 7.24g (KM# A61.1), 1/2 Anna, 19.03g, Nandi and Shivpindi, AH 
1244 (KM# 63.1) & 1/2 Anna (2), 15.84g, 15.81g AH 1230, Uncertain Mint (KM# 94). Very fine+. 4 coins.�  �  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
Jaisalmer

166� �Silver Rupee, 10.53g, in the name of Muhammad Shah, RY 22 (KM# 10). About extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

167� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.47g, with the name of Victoria Queen, RY 22 (KM# 21a). About extremely fine.��  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
168� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.54g, with the name of Victoria Queen, RY 22, Bird & Umbrella as a mint mark on reverse (KM# 34). Very 

fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

169 Ranjit Singh, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, with the name of Victoria Queen, RY 22 (KM# 18). Extremely fine+.�  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Jhalawar
170� �Madan Singh, Silver Rupee, 11.14g, with the name of Victoria Queen, RY 17 (KM# Y# 6.1). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
171� �Madan Singh, Silver Rupee, 11.23g, with the name of Victoria Queen, RY 19 (KM# Y# 6.1). Very fine+. �  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
Jodhpur
172� �Silver Rupee, 11.21g, Nagor Mint, in the name of Alamgir II, RY 11 (KM# 176). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
173� �Silver Rupee, 11.39g, Nagor Mint, in the name of Alamgir II, AH 1217 (KM# 177.1). About uncirculated.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
174� �Silver Rupee, 11.25g, “Bijai Shahi”, Dar ul Mansur Jodhpur Mint, in the name of Shah Alam II, RY 45 (KM# 18). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
175� Silver Rupee, 11.25g, Dar ul Mansur Jodhpur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1121 (retro) Date error (KM# 35). 

Extremely fine.�  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

176� �Jaswant Singh, Silver Rupee, 11.40g, Pali Mint, with the name of Queen Victoria, VS 1928 (KM# 206). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

177� �Jaswant Singh, Silver Rupee, 11.33g, Pali Mint, with the name of Queen Victoria (KM# 206). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

178� �Jaswant Singh, Silver Rupee, 11.39g, Dar ul Mansur Jodhpur Mint, with the name of Queen Victoria. Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

179� �Copper (5), Takka (4), (KM# 12.3, 13, 14.1, 72), 1/2 Anna (1) (KM# 92.1). Very fine to very fine+. 5 coins.�  �  �  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Jodhpur Feudatories- Kuchaman
180� Silver Rupee, 10.69g, “Bopushahi”, in the name of Shah Alam II, AH 1203/ RY 31 (KM# 276). Very fine.� �  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
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Junagadh
181� �Mahabat Khan, Silver Kori, 4.66g, VS 1935/ AH 1297 (KM# 30). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `300-400
Karauli
182� �Madan Pal, Silver Rupee, 11.01g, AD 1856/ RY 13, with the name of Queen Victoria (KM# 44.2). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
183� �Copper (2), with the name of Queen Victoria, Takka, 17.89g, 1885 AD (KM# 51) & 1/2 Paisa, 9.01g (KM# 50). Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: ` 500-600
Kashmir

184� �Gulab Singh, Silver Rupee, 10.79g, VS 1906, Srinagar Mint (KM# Y# 5). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

185� �Gulab Singh, Silver 1/2 Rupee, 5.34g, Srinagar Mint, VS 1906 (KM# Y# 4). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

186� �Ranbir Singh, Silver Kham Rupee, 10.76g, Srinagar Mint, VS 1910, with English initial “JHS” (KM# Y# 13). Cut from to side to adjust 
the weight. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
187� �Ranbir Singh, Silver Rupee, 6.68g, Srinagar Mint, VS 1946, with English initial “JHS” (KM# Y# 21a). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000
188� �Ranbir Singh, Silver 1/4 Rupee, 2.62g, Srinagar Mint (KM# Y# 11). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
Kishangarh

189� �Birad Singh, Silver Rupee,10.64g, in the name of Shah Alam II, AH 1197/ RY 24 (KM# C#10.1). Very fine.�  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

190� �Birad Singh, Silver Rupee,10.79g, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 24 (KM# C#10.1). Very fine.�  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

191� �Prithvi Singh, Silver Rupee, 10.77g, with the name of Queen Victoria, RY 24 (KM# Y# 1.1). Very fine
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

192� �Prithvi Singh, Silver Rupee, 10.78g, with the name of Queen Victoria, AH 1859/ RY 24 (KM# Y# 1.2). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

193� �Sardul Singh, Silver Rupee, 10.88g, AH 1880/ RY 24, “Qaisar I Hind” on obverse (KM# Y# 2). Very fine.�  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

194� �Sardul Singh, Silver Rupee, 10.83g, “Qaisar I Hind” on obverse (KM# Y# 2). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

195� �Anonymous Issue, Silver Rupee, 10.81g, Devnagari “Chadi” on obverse (KM# Y# 12.1). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000

Kotah

196� �Silver Rupee, 11.28g, in the name of Muhammad Akbar II, RY 2 (KM# C# 30). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

197� �Silver Rupee, 11.28g, in the name of Muhammad Akbar II, RY 11 (KM# C# 30c). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

198� �Silver Rupee, 11.27g, in the name of Muhammad Akbar II, RY 16 (KM# C# 30c). Very fine. 
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Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
199� �Ram Singh II, Silver Rupee, 11.24g, in the name of Bahadur Shah II, RY 19 (KM# C# 32). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
200� �Chattar Singh, Silver Rupee, 11.22g, with the name of Victoria Queen, RY 12 (KM# Y# 6). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
201� �Chattar Singh, Silver Rupee, 11.24g, with the name of Victoria Queen, RY 13 (KM# Y# 6). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
202� �Chattar Singh, Silver Rupee, 11.20g, with the name of Victoria Queen, RY 15 (KM# Y# 6). Very fine.  �

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
Kutch

203� Rao Sri Khengarji III, Silver Kori, VS 1979/ AD 1923, with the name of George V (KM# Y# 51, RS# 230.20). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `400-500

204� Rao Sri Pragmalji II, Silver 5 Kori, VS 1923/ AD 1866, with the name of Queen Victoria (KM# Y# 16.1, RS# 181.6). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

205� Rao Sri Pragmalji II, Silver 5 Kori, VS 1923/ AD 1866, with the name of Queen Victoria (KM# Y# 16.1, RS# 181.6). Extremely fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

206� Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1991/ AD 1935, with the name of George V (KM# Y# 53a, RS# 233.62). Extremely fine.�  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

207� Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1992/ AD 1936, with the name of Edward VIII (KM# Y# 53a, RS# 248.1). Extremely fine+.�  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

208� Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1993/ AD 1936, with the name of Edward VIII (KM# Y# 67, RS# 248.2). About uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

209� Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori, VS 1993/ AD 1937, with the name of George VI (KM# Y# 74, RS# 254.1). Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
Mewar

210� �Silver Rupee, Chitor Mint, 10.87g in the name of Alamgir II (KM# C# 26). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

211� �Silver Rupee, Chitor Mint, 10.86g in the name of Alamgir II (KM# C# 26). Very fine
Sold `....................... Estimate: ` 800-1,000

212� Silver (3), Rupee (1), 1/4 Rupees (2), 10.81g, 2.40g, 2.69g, in the name of Alamgir II (KM# Y# 5, 3). Very fine to very fine+. 3 
coins.�  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
213� Silver Rupees (2), 10.88g, 10.89g, Swarupshahi, Udaipur Mint, Obv: Devnagari Legend Chitrakut /Udaipur, Rev: Dosti/ London 

(KM# Y#11). Very fine+ to extremely fine. 2 coins.�  
Sold `....................... Estimate: ` 1,800-2,000

214� �Copper (2), in the name of Shah Alam II, 2 Pies, 5.51g, Chitor Mint (KM# C# 2.1) & Paisa, 16.15g, Bhilwara Mint (KM# C# 3.2). Very 
fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `500-700

Mysore

215� �Krishna Raja Wodeyar, Silver Rupee, 11.30g, Mahisur Mint, in the name of Shah Alam II, AH / RY 35 (KM# C# 207). Extremely 1221
fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
Narwar
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216� �Mahadji Rao, Silver Rupee, 11.04g, Narwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH1188/ RY 16 (KM# 16). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

217� �Mahadji Rao, Silver Rupee, 11.00g, Narwar Mint, in the name of Shah Alam II, 1205/ RY 33 (KM# 20). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

Nawanagar
218� �Silver (2), Kori & 1/2 Kori, 4.62g, 1.95g (KM# 10, 9). Very fine. 2 coins.�  

Sold `....................... Estimate: ` 500-600
Orchha
219� �Vikramjit Mahendra, Silver Rupee, 10.93g, Orchha Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1211/ RY 3X (KM# C# 32). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `900-1,000
220� �Vikramjit Mahendra, Silver Rupee, 10.93g, Orchha Mint, in the name of Shah Alam II, RY 37 (KM# C# 32). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `900-1,000
221� Vikramjit Mahendra, Silver Rupee, 10.96g, Orchha Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1211/ RY 39 (KM# C# 32). Complete Mint 

name on bottom of reverse. Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `900-1,000

222� Vikramjit Mahendra, Silver Rupee, 10.97g, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1257/4X (KM# C# 42). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `900-1,000

Patabgarh
223� �Silver Rupees (3), 10.97g, 10.83g, 10.81g, Sawant Singh (2), Devgadh Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1199/ RY 29, AH 1199 

(KM# 13) & Udaya Singh (1), AH 1236 (KM# 36). Very fine+ to extremely fine. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: ` 2,500-3,000

Ratlam
224� �Copper, Paisa, 13.77g, Raij series, RY 20(?), in the name of Shah Alam II. Very fine+.�  

Sold `....................... Estimate: `700-800
Tonk

225� Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 11.05g, Tonk Mint, with the name of Victoria Queen, AH 1317/ AD 1880 (KM# Y# 20). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

226 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 11.13g, Tonk Mint, with the name of Victoria Queen, AH 13XX/ AD 1893 (KM# Y# 20). 

Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

227 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 11.12g, Tonk Mint, with the name of George V, AH 1341/ AD (19)23 (KM# Y# 28). Very 

fine.

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

228� Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 11.12g, Tonk Mint, with the name of George V, AH 134X (KM# Y# 28). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
229� �Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 11.12g, Tonk Mint, with the name of George V, AH 134X (KM# Y# 28). Very fine.
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Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
230� �Copper Paisa (2) (KM# Y# 16, 24.1) & 1/4 Anna (1) (KM# Y# A25.1). Very fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `500-700
Mix States
231� �Alwar, Copper Takka, 18.50g, RY 29 (KM# 5), Gwailor, Jayaji Rao, AH 128X, Copper Paisa, 13.95g (KM# 233) & Bikaner, Surat 

Singh, Copper Paisa, 17.98g (KM# 14). Very fine to very fine+. 3 coins.
 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
232� �Bundi (2), Ram Singh, with the name of George V, 1/2 Paisa 5.10g, 5.20g (VS (1)992), (KM# Y# 15.2), Dhar (1), Anand Rao III, VS 

128(9), Copper Paisa, 6.97g (KM# 6), Jhalawar (1), Madan Shahi Double Paisa, with the name of Queen Victoria, 17.92g, RY 22 
(KM# Y2). Very fine to very fine+. 4 coins.�  �  

Sold `....................... Estimate: `500-600
233� �Assorted Copper (6), Nawanagar, Dokdo (KM#2), Mysore, 20 Cash, 1838 (KM# C# 193.1), Kota, Takka (KM# C# 29), Kashmir, 

Ranbir Singh, Paisa, 6.95g, 6.82g (KM# 1.1, 1.2), Kutch, Rao Shri Gohadji II, Dhinglo (KM# C# 18). Very fine to very fine+. 6 
Coins.�  �  

Sold `....................... Estimate: `600-700
East India Company- Bengal Presidency

234� �Bareli, Silver Rupee, 10.97g, in the name of Shah Alam II, AH 1216/ RY 37, Persian “He” in seen of Julus (P. Steven# 8.10). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

235� Bareli, Silver Rupee, 11.00g, in the name of Shah Alam II, AH 1216/ RY 37, Persian “Wa” in seen of Julus (P. Steven# 8.11). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

236� Bareli, Silver Rupee, 11.05g, in the name of Shah Alam II, AH 1218/ RY 37, Persian “Wa” in seen of Julus (P. Steven# 8.13). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

237� �Bareli, Silver Rupee, 11.03g, in the name of Shah Alam II, AH 1219/ RY 37, Persian “Wa” in seen of Julus (P. Steven# 8.14). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

234 235 236 237
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238� �Bareli, Silver Rupee, 10.97g, in the name of Shah Alam II, AH 1220/ RY 37, Persian “Wa” in seen of Julus (P. Steven# 8.15). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
Other Properties

Ancient 

239� �Punch Marked, Attributed to Magadha Janapada, Silver 1/2 Shatamana? – Vimshatika, “Series 0”, 5.45g, Uniface (G&H# type 

019). Very fine, very rare. 
Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

240   Punch Marked, Attributed to Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.10g, Obv: Sun, Six arm, Fish, Six arch hill, box with five dots 

inside, Rev: Multiple banker marks (G&H# Magadha Maurya series 341a, pg. 155). Very fine.

�Sold `....................... Estimate: `500-600

241   Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.92g, Fish Type, Uniface, Fish in centre, triskeles 

around, a Nandipada to the left of fish on obverse. Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

242� �Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Anonymous, Silver 1/4 Karshapana, 0.95g, Bull to left Type, Obv: A Bull to left in 

the centre, triskeles and various other symbols around, Rev: Various symbols, mostly obliterated. About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

243� �Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Anonymous, Silver 1/4 Karshapana, 0.89g, Fish/Swastika Type, Obv: A fish in 

centre, triskeles, Taurines and other symbols around, Rev: A Dog like animal within a crescent, swastikas on either sides and other 

symbols. About very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

244� �Ancient Malwa, Mandasor- Dashapur region, Copper, Punch Marked, 4.08g, Uniface, Obverse bears two neatly executed 

rectangular punches, 1. Bull standing facing right, triangle-headed standard to right, small Taurines above the hump and below the 

belly, 2. Elephant marching to right, treskelis below the mouth and Nandipada above the back (Unpublished in major publications. Very 

fine+, extremely rare. 

 The coins from this artistically executed series are known in two denominations, with two or four punches. This is the smaller 
denomination.

Sold `....................... Estimate: `7,000-,8000

245� �Ancient Malwa, Eran / Vidisha region, Copper, 4.34g, Uniface, Fishes in river & various other symbols on obverse. Very fine+.

Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

246� �Pre-Satavahana, Vidarbha Region, Ashvabudha, Copper, Punch Marked, 3.06g, Paoni area, Uniface, Five symbol type, Tree and 
four orb Ujjaini symbol on top, Bull and geometric symbol and in centre Brahmi legend “Asubudh” on obverse (Kulkarni ICS 
Newsletter No. 41). Very fine, very rare. 

 From Paoni area coins with the ending name “Bhadasa” and “Mitasa” rulers are known but very few specimens are known of ruler 
Asubudh. Very rare.

Sold `....................... Estimate: `12,000-14,000

247� Ancient Deccan Vidarbh region, Uninscribed, Cast Copper (2), 2.18g, 0.60g, Obv: Tree in the railing, Rev: Hollow cross (Pieper# 

365 type). Very fine+. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

248� � Ancient Deccan Vidarbh region, Uninscribed Cast Copper, 5.23g, Uniface, Six arched hill, Taurine below. Broken on edge otherwise 

very fine. 
Sold `....................... Estimate: `500-700

249� �Ancient Deccan Vidarbh region, Uninscribed, Cast Copper (2), 15.40g, 9.68g, Obv: Three arched Hill, Crescent above, Rev: Hollow 

cross (Piper# 527). Fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

250� Ancient Deccan Vidarbh region, Uninscribed, Cast Copper, 10.09g, Obv: Three arched Hill, Crescent above, Rev: Hollow cross. Very 
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fine.
Sold `....................... Estimate: `1500-,2000

251� �Ancient Gujarat Saurashtra region, Uninscribed Copper (3), 2.78g, 2.56g, 0.49g, Swastik on reverse (Pieper# 494, 494, 492 type). 

About very fine. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

252� �Ancient Malwa Ujjain region, Uninscribed, Cast Copper, 4.20g (Pieper# 632 type). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

253� �Baktrian Greeks, Eukratides I, Silver Obol, 0.49g, Obv: Diademed bust of Eukratide in horned boiotian Helmate facing right, Rev: 

Two 'Pilei' surmounted by Stars and 2 Palm branches, Monogram below, Greek legend “BACILEOC EUKRATIDOU” on either side 

(Hoover# 139). Very fine, rare.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

254� �Baktrian Greeks, Eukratides I, Silver Obol, 0.56g, Obv: Diademed bust of Eukratide in horned Boiotian Helmet facing right, Rev: Two 

“Pilei” surmounted by Stars and 2 Palm branches, Monogram below, Greek legend “BACILEOC EUKRATIDOU” on either side 

(Hoover# 139). Very fine, very rare.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

255� Kushans, Huvishka, Copper, 9.92g, Obv: King seated cross leg, holding sceptre, Bacterian legend around, Rev: Moon God (Mao) 

standing facing left, tamga to left, Bacterian legend “MAO” on right. Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

256� Later Kushan, Kidara, Base Gold Dinar, 7.74g, Obv: King standing left, right hand lowered to a fire altar, Brahmi legend “Kidara” 

below arm, Rev: Goddess Ardoksho seated on throne (Mitchiner ACW # 3618). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `9,000-10,000

257� �Ancient Tribal, Audumbaras, Dharaghosha, Copper, 3.28g, Obv: Shiva Temple with trident, Rev: Forepart of Elephant to the right of 

tree in railing, Kharoshthi letters above (Pieper# 1034). Very fine, rare.

Sold `................�Estimate: `8,000-10,000

258� Ancient Tribal, Kunindas, Amoghabhuti, Silver Drachma, 1.91g, “Lakshmi” type, Obv: A Deer to right with a female figure standing 

facing on right, holding flower in uplifted right hand, “Rajnah Kunidasya Amogh [bhutisya]” around Brahmi legend, Rev: Six arched 

hill, tree in railing, swastika, Nandipada, triangular headed symbol and around Kharoshthi legend (Pieper# 1198). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

259� �Ancient Tribal, Kunindas, Amoghabhuti, Silver Drachma, 2.03g, “Lakshmi” type, Obv: A Deer to right with a female figure standing 

facing on right, holding flower in uplifted right hand, “Rajnah Kunidasya Amogh [bhutisya]” around Brahmi legend, Rev: Six arched 

hill, tree in railing, swastika, Nandipada, triangular headed symbol and around Kharoshthi legend (Pieper# 1198). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

260� Post Kushan, Koha, Copper, 3.95g, Siva and Bull type, Obv: Koha in center, wheel on left, flower on right, Rev: Siva with Bull (Piper# 

1917). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

261� Post Kushan, Kota Bala, Copper, 5.96g, Obv: Kota bala, crescent on right, Rev: Siva with Bull (Pieper# 1924). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

262� �Bodhis of Ancient Eastern Malwa, Monarchical coinage of Tripuri region, Vasubodhi, Lead, 1.01g, Obv: Small three arched hill 

with crescent, Partially visible Brahmi legend “Rano Vasubodhisa” around, Rev: Tree in railing with a human figure to the left. About 

very fine.
Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

263� �Sebakas of Vidarbha Region, Sebak, Copper, 1.99g, Obv: Bull walking to right, traces of other symbol, Brahmi legend “[Ra]no 

Sebakasa” above, Rev: Srivatsa and triratna on two concentric circles. (R. Somkuwar, ICS Newsletter No. 39, pp. 45-48). Very fine, 

rare.
Sold `....................... Estimate: `500-700

264� �Mahagamika, Copper, 6.63g, Obv: Elephant to right facing tree, Brahmi legend “Sa ga ma na …”   around, Rev: Satavahana symbol 

with concentric orbs and attached nandipada, Swastikas in quadrants (Pieper# 2505). About very fine.�
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Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

265� Western Kshatrapas, Kshaharata house, Nahapana, Silver Drachma, 1.83g, Obv: Bust of king to right, wearing flat cap and hair 
buns on temple, crude Greek legend around, Rev: Dynastic emblem of arrow pointing down and thunderbolt, Brahmi legend to right, 
“Rajno Kshaharatasa…”, Kharoshthi legend to left “Rano Chahara...” (MAC 2682-2684). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

266� �Western Kshatrapas, Rudrasimha I son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.12g, Obv: Bust of the king, Brahmi 

numerals behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on 

left. Brahmi legend starting 5 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa”. 

Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

267� �Western Kshatrapas, Rudrasimha I son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.28g, SE107, Obv: Bust of the king, 

Brahmi numerals behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a 

crescent on left. Brahmi legend starting ~12 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno MahaKshatrapasa 

Rudrasihasa” (Fishman# 11.2.107). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

268� Western Kshatrapas, Rudrasimha I son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.18g, SE108, Obv: Bust of the king, 

Brahmi numerals behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a 

crescent on left. Brahmi legend starting 12 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno MahaKshatrapasa 

Rudrasihasa” (Fishman# 11.2.108). Die error - broken letters. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

269� �Western Kshatrapas, Rudrasimha I son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.18g, SE109, Obv: Bust of the king, 
Brahmi numerals behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a 
crescent on left. Brahmi legend starting 2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno MahaKshatrapasa 
Rudrasihasa” (Fishman# 11.2.109). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

270� �Western Kshatrapas, Rudrasimha I son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.33g, SE112, Obv: Bust of the king, 
Brahmi numerals behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a 
crescent on left, Brahmi legend starting 9 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno MahaKshatrapasa 
Rudrasihasa” (Fishman# 11.2.112). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

271� �Western Kshatrapas, Rudrasimha I son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.94g, SE119, Obv: Bust of the king, 

Brahmi numerals behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a 

crescent on left. Brahmi legend starting 6 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradama Putrasa Rajno(Ru)draSihasa” Error, 

double struck on reverse. About very fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

272� �Satvahanas, Vasishthiputra Sri Pulumavi, Silver Drachma, 1.48g, Portrait type, Obv: Bust with curly long hair & prominent nose 

and thick lips, wearing a high head ornament, Brahmi legend “Rano Vasithiputasa Siri Pulumavisa” around, Rev: Four orb Ujjayini 

symbol, six-arched hill with a crescent, Sun and river flowing below, traces of Southern Brahmi - Tamil-Telugu / Prakrit legends around 

(Mitch K&A# 153). Pierced. 
Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

273� �Satvahanas, Vasishthiputra Sri Pulumavi, Silver Drachma, 1.58g, Portrait type, Obv: Bust with curly long hair & prominent nose and 

thick lips, wearing a high head ornament, Brahmi legend “Rano Vasithiputasa Siri Pulumavisa” around, Rev: Four orb Ujjayini 

symbol, six-arched hill with a crescent, Sun and river flowing below, Southern Brahmi - Tamil-Telugu / Prakrit legends around (Mitch 

K&A# 153). Pierced. �
Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

274� �Satavahanas, Vasishthiputra Sri Satakarni, Silver Drachma, 1.81g, “Portrait” type, Obv: Bust with curly long hair & prominent nose 

and thick lips, wearing a high head ornament, Brahmi legend “Rano Vasithiputasa Siri Satakanisa” around Rev: Four orb Ujjayini 

symbol, six-arched hill with a crescent, Sun and river flowing below, Southern Brahmi - Tamil-Telugu / Prakrit legends around. Pierced.
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Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

275� �Kuras of Kolhapur, Goutamiputra Vilivayakura, Lead, 11.36g, Obv: Bow and Arrow, Brahmi legend “Rajno Gotamiputasa 

Vilivayakurasa” around, Rev: Ten arched Hill with crescent above, all above rectangle containing river symbol (Pieper# 2044). 

Complete Brahmi legend visible on coin, making this coin very rare.
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

276� �Anandas of Karwar, Vinukada Chutkulananda, Lead, 6.72g, Obv: Ten Arched hill, Brahmi legend “Rajno (Vinukada chu) tu 
kulananda Satakanisa” around, Rev: Tree within eight compartments railing, bow and arrow to right beside the railing. (Pieper# 2072) 
Very fine+, rare.

Sold `................�Estimate: `3,000-4,000

277� �Anandas of Banavasi, Mulananda, Lead, Fractional Unit?, 9.14g, Hill and Railing Type, Obv: Eight Arched Hill, Brahmi legend 

“Rano Mulanandasa”, Rev: Tree with railing. A Nandipada on right of the tree (Pieper# 2081 type but fractional weight). Extremely 

fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

278� �Anandas of Banavasi, Anonymous, Lead, 3.05g, Hill-Standard Type, Obv: Eight Arched Hill, Rev: Shrivatsa (Pieper# 2100). 

Extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

279� �Post Ananda Banavasi, Buddhananda Satkarni, Potin, 1.22g, Bull to right Type, Obv: Bull to right, river like wavy lines below, 

Brahmi legend “Rano Vishnu Ruda Bu(ddhanandasa)”, Rev: Bow and arrow like devices, lines and circles (Pieper# 2115). About 

extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

280� �Post Ananda Banavasi, Buddhananda Satkarni?, Potin Unit, 1.18g, Bull to right  Type, Obv: Bull to right, river like wavy lines below, 

Three arched hill at righty, a tree at lefty, Brahmi legend around, ending with “ka ni sa”, Rev: Bows, arrows, and circles (Unlisted for the 

type in Pieper). Extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

281� Kadambas of Banavasi, Anonymous, Potin Unit, 0.32g, Conch Type, Obv: Conch, Rev: Spoked Chakra (Unlisted in Pieper). Very 

fine. 
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

282� �Kadambas of Banavasi, Anonymous, Potin Heavy Unit, 0.68g, Lotus Type, Uniface, Six petalled Lotus on obverse (Pieper# 2133). 

Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

283� �Kadambas of Banavasi, Krishnavarman II, Shri Manarashi (RETROGRADE and Conch) Type, Potin Unit, 0.40g, Obv: Sri Manarashi 

RETROGRADE (WRITTEN ANTI-CLOCKWISE) within five spoked chakra, with each letter between spokes, Rev: A Conch/Shankha, 

(Unlisted). Extremely fine, rare. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

284� �Guptas, Silver Drachmas (3), Kumar Gupta Mahendraditya (2) & Chandra Gupta Vikramaditya (1), Obv: Emperor's bust to right, 

Rev: Garuda in center, Circular Brahmi legend. Very fine+ to extremely fine. 3 coins.

Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

285� Guptas, Kumar Gupta Mahendraditya, Silver Drachma, 1.87g, Obv: Emperor's bust to right, Rev: Stylized Garuda in center, 

complete Circular Brahmi legend “Maharajadhiraj Sri Kumar gupta Mahindraditya”. Very fine+.

Sold `................�Estimate: `500-700

286� Silver Drachmas (3), 1.93g, 1.62g, 1.36g, Western Kshatrapas (1), Guptas (2). Very fine to vary fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `500-700

287� Vishnukundin, Andhra Region, Copper Base Alloy, 6.75g, Obv: Lion facing right front Srivatsa, Rev: Conch shell between two 

tridents. Very fine.     
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  Sold `....................... Estimate: `1,000-,1500

Ancient World

288� �Kingdom of Macedonia, Alexander III, Silver Tetradrachm, 13.72g, Obv: Head of young Herakles to right wearing lion's skin, Rev: 

Zeus holding an eagle and sceptre, sitting to left on a throne, Greek legend behind (Price 3122). Very Fine+.

Sold `....................... Estimate: `18,000-20,000

Medieval India

289� Rashtakutas, Copper, 0.75g, Obv: Portrait of king facing right, Rev: Circular Brahmi legend (Not listed in Major Publication). Very fine 

for type, rare.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

290� �Hoysalas of Dwarasamudra, Anonymous Gold Fanam, 0.38g, Obv: Lion to right crescent above, Rev: Boar (K Ganesh# 8.18). Very 

fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

291� Gurjara Prathiharas, Bhoja I, Silver Dramma, 4.05g, Obv: King standing to right assuming the face of a boar thereby representing 

the Adivaraha (Avatar of Vishnu), His left leg on a lion to right (out of flan), A circular orb (Earth?) in front, Rev: Legend in Devnagari 

reading in two lines as “Shrimada(di)/Varaha”, Indo-Sassanian fire altar below, Decorations around, It has been suggested that the lion 

below the foot of Adivaraha represents the Rashtrakutas who were enemies of the Pratiharas. Very fine.

�Sold `....................... Estimate: `800-1,000

292� �Yadavas of Devagiri, Krishna- Kanahara Deva, Punch Marked, Gold Gadyan- Padma Tanka, 3.82g, Uniface, Lotus in centre + Sri x 
2 + conch + legend “Ka Deva”. Very fine rare.

                                                                                        Sold `....................... Estimate: `25,000-30,000

293� Shilaharas of Kolhapur, Gold Double Fanam, 0.78g, Obv: Trident, Rev: Globule (Mitch# K&A 246). Fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

294� �Shilaharas of Kolhapur or Feudatories, Silver Tara, 0.20g, Uninscribed and Unattributed, Obv: Stylized Garuda in human form facing 

right, Rev: Worn out. About very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-,1000

295� �Hindu Shahis, Samantadeva, Billon Drachma, 3.18g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva” above, Rev: 

King seated on Horse facing right (Deyell# 44). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `500-600

296� �Hindu Kings of Kashmir, Shanker Varman, Copper Dinar, 5.79g, Obv: King standing performing sacrifice, Rev: Seated Goddess 
facing front, wearing a large ear rings, Sharada letter “Sha” on left and “nker” on right. Extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

297� Hindu Kings of Kashmir, Anantraj Deva, Copper Dinar, 6.07g, Obv: King standing performing sacrifice, Rev: Seated Goddess facing 
front, wearing a large ear rings, Sharada letter “A” on left and “nantraj” on right. Extremely fine, rare. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

298� �Chudasamas of Gujarat Saurashtra, Copper (2), 2.14g, 1.87g, “Goddess” type, Obv: Crude depiction of Deity, Rev: Kumbha & Obv: 

Crude depiction of Deity, Rev: Chakra- Wheel. Very fine. 2 coins.
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Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

299� Vijaynagar Empire, Harihara II, Gold 1/2 Varaha- Hon, 1.70g, Obv: Lord Shiva & Parvati seated, Rev: Devnagari legend “Sri 

Pratapa Harihara” (K Ganesh# 9.16). Extremely fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 9,000-10,000

300� �Vijaynagar Empire, Sadashivaraya, Gold Varaha- Hon, 3.42gg, Obv: Lord Shiva and Parvati seated on raised seat, Rev: Three line 

Devnagari legend (L Ganesh# 9.104). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 19,000-20,000

301� �Vijaynagar Empire, Sadashivaraya, Copper 5 Jitals, 14.86g, Obv: Garuda standing with hands joined, flanked by sacred Hindu 
symbols, Rev: Devnagari legend “Sri Pra/tapa Siva/ Raya” (Mitch# 735-738). Rare. 

 Copper coins of Sadashiva are hard to find. This is the heaviest denomination.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

302� �Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Copper, 2.42g, Obv: Garuda with beaked face, facing left within dotted circle, Rev: Three line 

Devnagari legend “Sri Pratapa Krishnaraya”. Very fine+.   

Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

303� Vijaynagar E Copper (2), 1.02g, 3.37g, Obv: Garuda facing to right in kneeling down position with hands folded, Rev: Shanka mpire, 

and Chakra with Devanagari “Ha” & Obv: Mythical bird Gandabherunda in circle. Rev: Devnagari legend “Sri Achutapa”. Very fine. 2 

coins.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

304� �Later Pandyas of Madurai, Copper, 1.14g, Obv: Seated Deity surrounded by legend partially visible, Rev: Two Fishes. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

305� �Shivganga Rajas, Copper (6), various types. Very fine to very fine+. 6 coins.

Sold `....................... Estimate: `500-600

Sultanates

Delhi Sultanate

Turks

306� �Ala al-Din Masud Shah, Silver Tanka, 10.88g, “Fi Ahad” type, Hadrat Dehli Mint (G&G# D121). Very fine. 

Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

Khaljis

307� �Qutb al din Mubarak Shah, Copper Fraction, 2.55g, Obv: Arabic Legend “Al sultan al azam”, Rev: Arabic Legend “Mubarak Shah 

al Sultan” (Not listed in G&G). Very fine+, rare.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Tughluqs

308    Muhammad Bin Tughluqs, Silver Adli, 9.14g, “al –wathiq” type, Hadrat Delhi Mint (G&G# D364). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `6,000-8,000

Suris

309� �Sher Shah Suri, Silver Rupee, 11.26g, AH 947 ?, Sharifabad Mint (G&G# D797). Very fine+, rare.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

310� �Sher Shah Suri, Silver Rupee, 10.49g, “Circular area- Mintless” type, AH 951 (G&G# D827). Very fine.

Sold `................�Estimate: `2,000-2,500

311� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.12g, Patna Mint, Mint name off flan but statically Patna, AH 956 (G&G# D965A). Very fine.
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Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

312� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.19g, Satgaon Mint, AH 952 (G&G# D969). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

313� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.34g, “1477- Mintless” Type, Broad flan, AH 954 (G&G# D980). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

314� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.39g, “1477- Mintless” Type, Broad flan, AH 956 (G&G# D980). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

315� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.15g, “1477- Mintless” Type, AH 956 (G&G# D980). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

316� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 10.23g, “1477- Mintless” Type, Broad flan, AH 957 (G&G# D980). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

317� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.18g, “1477- Mintless” Type, Broad flan, AH 958 (G&G# D980). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

318� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.07g, “1477- Mintless” Type, Broad flan, AH 959 (G&G# D980). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

319� �Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.24g, “1477- Mintless” Type, AH 959 (G&G# D980). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

Bengal Sultanate

320� �Sikandar bin Ilyas, Silver Tanka, 10.44g (G&G# B188 Die variety). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

321� �Giyath al din Azam, Silver Tanka, 11.64g, Hazrat Firuzabad Mint, AH 804 (G&G# B242). Very fine.�  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

322� �Nasir al din Nusrat, Silver Tanka, 10.61g, Arsah Mint, AH 939? (G&G# B800). Very fine+, rare. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

323� �Nasir al din Nusrat, Silver Tanka, 10.64g, Arsha Mint (G&G# B800). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

324� �Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.65g, Nusratabad Mint (G&G# B840). Both sides within border of double circle with dots. 

Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Rajas of Arakan

325� �Sanda Thudhamma Raja, Silver Tanka, 10.32g, BE 1014, Arakanese legend on both sides (G&G# RA12). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

326� �Amarapura Lord- Bodawapaya, Silver Tanka, 9.84g, BE 1146, Arakanese legend on both sides. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

327�  Amarapura Lord- Bodawapaya, Silver Tanka, 9.96g, BE 1146, Arakanese legend on both sides. Very fine.   
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Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

Madura Sultanate

328� �Muhammad Damghan Shah, Copper Jital, 3.33g, Obv: Arabic legend “Muhammad damghan shah” in circle margin, date written 
out in, Rev: Arabic legend “al sultan al a'zam Ghiyath al dunya wa'l din” (G&G# MD15). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `1500-,2000

329� Fakhr ud-din Mubarak Shah, Copper 1/2 Paisa, 1.53g, AH (7)64, Obv: Arabic legend “Muhammad mustafa (Muhammad the 
chosen)”, Rev: Arabic legend “Nasif un nabi (the servant of the prophet)” (G&G # MD39). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1500-,2000

Bahmani of Gulbarga Sultanate

330� �Muhammad Shah I, Silver 1/6 Tanka, 1.73g, Obv: Arabic legend “abu'l mughazi ?”, Rev: Arabic legend “Muhammad shah” (G&G# 

BH33). Very fine, extremely rare. 
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

331    Muhammad Shah II, Silver Tanka, 10.85g, Hadrat Ahsanabad Mint (partially visible at right quadrant on obv), AH 795 (G&G # BH51). 

Very fine.
�Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

332� Taj al din Firuz Shah, Copper 1/3 Falus, 1.14g (G&G# BH70 Type). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Malwa Sultanate

333� �Ghiyath Shah, Copper Falus, 7.97g, Swastika as a mint mark, Retrograde legend on both sides (Not listed in G&G). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Mughals

334 � �Humayun, Silver Shahrukhi, 4.03g, 1st Reign, Agra Mint, Obv: Persian legend “Muhammad Humayun Ghazi” in Mihrab-shaped 

cartouche, Mint, Date and other titles in border, Rev: Kalima in circular border with additional invocation “Yarzaq Allah Man Yashao 

Baghayr Hisab”, names of Caliphs and their titles around. Deep test marks on both sides. Fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

335 � �Humayun, Copper Falus, 9.40g, AH 942, Mandu Mint, Obv: Persian legend “Darb Mandu”, Rev: Persian legend “Fi Tarikh Sanah 

942” (G&G# M212). Very fine, rare.  

Sold `................�Estimate: `2,000-2,500

336� �Akbar, Silver Rupee, 11.34g, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 985 (KM# 80.1A). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

337� �Akbar, Silver Square Rupee, 11.39g, “Kalima” type, Dar us Sultanate Ahmedabad Mint (Name off flan), AH 993, additional world 

word “Ain” on reverse (KM# 82.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

338� �Akbar, Silver Square 1/2 Rupee, 5.66g, “Kalima” type, Dar ul Sultanate Ahmedabad Mint (off flan) (KM# 61.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

339� �Akbar, Copper Tanka- Heavy Dam, 40.47g, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Azar, Year 4X (KM# 38.2). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

340� �Akbar, Copper Tanka- Heavy Dam, 41.11g, Bairata Mint, Ilahi Month Farwardin, Year 4X (KM# 38.3). About very fine.
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Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

341� �Akbar, Copper 4 Tanki, 15.86g, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Farwardin (KM# 42.2). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

342� �Akbar, Silver Rupee, 11.20g, “So called rebellion issue”, Allahabad Mint (KM# 97.1). Cleaned, very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

343� �Akbar, Silver Rupee, 11.10g, “Jalalahu” type, Berar Mint, Ilahi Month Shareware, Year 4X (KM# 93.6). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

344� �Akbar, Copper Tanka- Heavy Dam, 41.39g, Gobindpur Mint, Ilahi Year 4X (KM# 38.5). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

345� Akbar, Silver Rupee, 11.39g, “Kalima” type, Jaunpur Mint, AH 96X (KM# 80.10). Complete Mint name on bottom of reverse. About 

extremely fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

346� �Akbar, Silver Rupee, 11.51g, “Kalima” type, Jaunpur Mint (KM# 80.10). About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

347� �Akbar, Silver 1/2 Rupee, 5.56g, “Jalalahu” type, Broad flan, Kabul Mint, Ilahi Month Di, Year 46 (KM# 66.2). Very fine+, rare.

Sold `....................... Estimate: `3,000-3,500

348    Akbar, Silver Square Sasnu, 6.12g, Kashmir Mint (G&G# K151). Very fine+, rare.

�Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

349� Akbar, Silver Square Rupee, 11.38g, Dar ul Sultanate Lahore Mint, AH 988 (KM# 82.5). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

350� �Akbar, Silver Square Rupee, 9.74g, “Jalalahu” type, Surat Mint (Suvad instead of Seen in spelling of Surat), Ilahi Month Aban, Year 

38 (KM# 88.6). Silver abstracted from edges thus low weight. Very fine, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `30,000-35,000

351� �Jahangir as Pre-accession name Salim Shah, Silver Rupee, 11.42g, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Khurdad, Year 2 (KM# 140.2). 

Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

352� �Jahangir, Copper Dam- Rawani, 20.01g, Agra Mint, Over struck on Suri coins (KM# 126.1). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

353� �Jahangir, Silver Rupee, 11.37g, “Kalima” type, Ahmadnagar Mint (KM# 141.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

354� �Jahangir, Silver 1/2 Rupee, 5.13g, “Nur ud din” type, Ahmadnagar Mint (KM# 134.1). Very fine+, rare.

341

345

342

346

343

347

344

348

350

351 352 353
354



28

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

355� �Jahangir, Silver Rupee, 11.21g, “Nur ud din” type, Burhanpur Mint, RY 19 (KM# 145.5). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

356� �Jahangir, Silver Rupee, 11.13g, “Kalima” type, Elichpur Mint (KM# A145.7). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

357� �Jahangir, Silver Rupee, 11.40g, Kashmir Mint, Ilahi Month Bahaman, RY 7 (KM# 145.10). About extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

358� Jahangir, Silver Rupee, 11.24g, “Nur ud Din” type, Lahore Mint, Ilahi Month Khurdad, RY 11 (KM# 145.11). Fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

359� �Jahangir, Silver Rupee, 11.33g, “Nur ud din” type, Patna Mint, AH 1023/ RY 9, Ilahi Month Di (KM# 145.12). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

360� Jahangir, Silver Rupee, 11.14g, “Nur ud din” type, Patna Mint, AH 1032/ RY 18 (KM# 145.12). Fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

361� Jahangir, Silver Rupee, 11.18g, Qandahar Mint, AH 1029/ RY 14 (KM# 142.2). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

362� �Jahangir, Copper 1 1/2 Dam, 33.37g, AH 102X (Not listed in any Publication). Good, very rare.  

 This is first time 1 1/2 Dam appearing for sale. However due to condition Mint name is not visible but still denomination itself is so 

unique to collected by advance collectors. 

Sold `....................... Estimate: ` 20,000-25,000

363� �Shah Jahan, Silver Rupee, 11.29g, “4 Line legend” type, Akbarnagar Mint, AH 1039/ RY 2, Ilahi Month Aban (KM# 224.5). 

Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

364� Shah Jahan, Silver Rupee, 11.27g, Delhi Mint (KM# 227.6). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

365� �Shah Jahan, Silver Rupee, 11.41g, “Four Line Legend” type, Surat Mint, AH 1040 (KM# 222.13). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

366� �Shah Jahan, Silver Rupee, 11.34g, “Four Line Legend” type, Surat Mint, AH 1040 (KM# 222.13). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

367� �Shah Jahan, Silver Rupee, 11.33g, Surat Mint, AH 1057, legend within foliated quatrefoil (KM# 230.3). Cleaned, very fine, scarce.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

368� �Shah Jahan, Silver Rupee, 11.38g, Surat Mint, RY 22, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 235.23). 

Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

369� �Shah Jahan, Silver Rupee, 11.45g, Tatta Mint, AH 1052/ RY 16 (KM# 224.18). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

370� �Murad Bakhsh, Silver Rupee, 11.48g, Ahmedabad Mint, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 

272.1). Very fine+.
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Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

371� �Aurangzeb, Silver Rupee, 11.45g, Ahmedabad Mint, AH 1087 / RY 20 (KM# 300.2). About extremely fine.

Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

372� �Aurangzeb, Silver Rupee, 11.45g, Dar ul Khair Ajmer Mint, AH 1117/ RY 46 (KM# 300.5). Complete Mint name on top of reverse. Very 

fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

373� � Aurangzeb, Silver 1/2 Rupee, 5.70g, Golkonda Mint, AH 1076/ RY 19 (KM# 294.3). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `8,000-9,000

374� Aurangzeb, Silver Rupee, 11.33g, Machalipattan Mint, AH 1100/ RY 3X (KM# 300.55). Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

375� �Aurangzeb, Silver Rupee, 11.48g, Tatta Mint, RY 40 (KM# 300.87). Very fine.

Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

376� �Shah Alam, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Obv: Persian Legend “Shah Alam”, Rev: Persian Legend “Falam” & Date (Not listed in KM). 

Extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

377� �Shah Alam, Copper Paisa, 13.88g, Sholapur Mint (KM# 341.3). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

378� �Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.45g, “Abu al Fath” type, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1124/ RY Ahad (KM# 363.21). 

Uncirculated, rare.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

379� Jahandar Shah, Copper Dam, 20.86g, Surat Mint (Not listed in KM). Fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

380� �Rafi ud Darjat, Silver Rupee, 11.27g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1131/ RY Ahad (KM# 415.23). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

381� �Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.53g, Azimabad Mint, AH 116(1)/ RY 31 (KM# 436.12). Very fine.

Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

382� �Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.27g, “Ba Luft Ullah” couplet, Surat Mint, RY Ahad (KM# 434.4). Test marks. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

383� �Muhammad Shah, Silver Rupees (2), 11.50g, 11.62g, Azimabad Mint, RY 5 (KM# 436.12) & Murshidabad Mint, AH 1148/ RY 18 

(KM# 436.46). Very fine. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

384� �Silver Rupees (2), 11.41g, 11.49g, Azimabad Mint, Farrukhsiyar, RY 2 (KM# 377.13) & Ahmad Shah, AH 1162/ RY Ahad (KM# 

446.5). Very fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

385� Alamgir II, Silver Rupee, 11.21g, Narwar Mint, AH 1173/ RY 6 (KM# 459.3). Complete legend on both sides. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Independent Kingdom

Cooch Behar

386� �Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.66g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine+.

Sold `................�Estimate: `4,000-5,000

387� �Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.39g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
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Sold `................�Estimate: `4,000-5,000

388� �Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.66g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.

Sold `................�Estimate: `4,000-5,000

389� �Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.39g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.

Sold `................�Estimate: `4,000-5,000

390� Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.75g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.

Sold `................�Estimate: `4,000-5,000

Durrani

391� �Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.16g, Bareli Mint, AH (11)72 / RY 14 (KM# 278). About extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

392� Shah Shuja, Silver Rupee, 10.93g, Khitta Kashmir Mint, AH 1221/ RY 4 (KM# 598). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Maratha

393� �Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 7.33g, Obv: “Sri Raja Shiv”, Rev: “Chattrapati”. Both sides legend in dotted circle. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

394� �Agra- Akbarabad, Silver Rupee, 11.05g, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 25, Fish as a Mint mark (M&W# T1d). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

395� �Agra- Akbarabad, Copper Paisa, 7.61g, in the name of Shah Alam II, AH 122X. Very fine.

Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

396� �Dharwad-Nasirabad, Silver Rupee, 11.18g, in the name of Alamgir II, AH 117X/ RY 7 (sic) (M&W# T1). Complete Mint name on 

bottom of reverse. Very fine, rare. 
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

397� �Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.01g, “Ankushi” type, in the name of Shah Ali Gauhar, Ankush as a mint mark (M&W# T4). 

Interesting shroff marks on both sides including different Devnagari Alphabets. Very fine. � �
Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

398� �Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.12g, in the name of Shah Ali Gauhar, Fasli Era 1235, Nagfani as a mint, struck during East India 

Company Administration (KM# 325). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

399� �Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.27g, in the name of Shah Ali Gauhar, Fasli Era (12)38, Nagfani as a mint, struck during East India 

Company Administration (KM# 325). About extremely fine. �
Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

400� �Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.31g, in the name of Shah Ali Gauhar, Fasli Era 1239, Nagfani as a mint, struck during East India 

Company Administration (KM# 325). Extremely fine+.  � �
Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

401� �Saharanpur, Silver Rupee, 11.09g, in the name of Shah Alam II, AH 1217/ RY 44 (M&W# T1u). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

402� �Sironj, Silver Rupee, 11.45g, in the name of Alamgir II, AH (11)68/ RY Ahad (M&W# T4). Extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

403� Sarkar Torgal Narsingpur, Silver Rupee, 11.36g, in the name of Muhammad Shah with Badshah-i-Zaman couplet (KM# 208). About 

uncirculated, rare in this grade.
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Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Gingee Maratha

404� �Ramaraya, Copper Cash, 2.81g, Obv: Elephant to left within dotted circle, Rev: Devnagari legend “Ram (raya)” (K Ganesh# 11.40). 

Very fine+.

Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

Tanjore Marathas

405� �Venkoji, Gold Fanam, 0.36g, Obv: Stylized lion with pellets, Rev: Dagger, (K Ganesh# 10.1). Extremely fine.   

Sold `................�Estimate: `1,800-2,000

406� �Copper, 1.14g, “Karaikal”, Obv: Tamil legend “Karaikal”, Rev: Devnagari legend “Maharaj” (K Ganesh# 10.33). Very fine, rare.�  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Mysore

407� �Haider Ali, Copper Paisa, 11.36g, Kalikut Mint, AH 1199, Elephant to right. About very fine. 

Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

408� �Haider Ali, Copper 1/8 Paisa, 0.63g, Obv: Lion, Rev: Battle axe (KM# 22). Uncleaned, very fine, scarce. 

 These coins have been attributed to Haider Ali of Mysore by Henderson but Madam Beena Sarasan have view that these are 

attributable to early 18th century Travancore coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

409� �Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.22g, Farrukhi Mint, AM 1217 (retro), Elephant to left (KM# 53.2). Extremely fine.

Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

410� �Tipu Sultan, Copper 1/2 Paisa, (2), 5.43g, 5.74g, Farrukhyab Hisar Mint, Elephant to right, AM 1215 (KM# 62) & Faiz Hisar Mint, 

Elephant to right, AM 1217 (retro) (KM# 42.2). Very fine. 2 coins. 

Sold `................�Estimate: `800-1,000

Rohilkhand

411� �Faizullah Khan, Silver Rupee, 11.26g, Bisauli Mint, in the name of Shah Alam II, AH (118)2/ RY 10 (KM# 56.1). Complete Mint name 

on bottom of reverses. Very fine+, scarce. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

412� �Faizullah Khan, Silver Rupee, 11.16g, Mustafabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1184 / RY 11, badshah ghazi legend on 

obverse (KM# 126.1). About uncirculated. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

413� �Faizullah Khan, Silver Rupee, 11.17g, Nasrullanagar Mint, in the name of Shah Alam II, AH (11)83/ RY 11 (KM# 106). Complete Mint 

name on top of reverses. Uncirculated, scarce. 
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Sikh

414� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.54g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1865 (G. Singh# 01.33.01). Very fine.

Sold `................�Estimate: `3,000-4,000

415� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.84g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1867 (G. Singh# 01.35.01). Very fine.

Sold `................�Estimate: `3,000-4,000

416� �Ranjit Singh, Silver, Rupee, 11.00g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1876, digit 2 above Takht (G. Singh# 01.39.01). Very 

fine+. 
Sold `................�Estimate: `3,500-4,000

417� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.10g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1878 (G. Singh# 01.39.01). Extremely fine.
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Sold `................�Estimate: `3,500-4,000

418� �Ranjit Singh, Silver, Rupee, 11.08g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1879 (G. Singh# 01.39.01). About extremely fine.

Sold `................�Estimate: `3,500-4,000

419� �Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.92g, “Nanakshahi” couplet, Dar ul Aman Multan Mint, VS 1884 (KM# 85). Very fine, very rare. 

Sold `....................... Estimate: `12,000-13,000

Sikh Feudatory- Derajat

420� �Copper Paisa, 5.75g, Lion to left on obverse (KM# C102). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Sikh Feudatory- Najibabad

421� � Silver Rupee, 11.09g, Jagadhari Mint, Pseudo mint name Najibabad, in the name of Shah Alam II, RY 47, Obv: Sword in mim of hami 

din, Rev: Katar (KM# 132). Very fine, scarce. 

 Probably struck by Rani Sukoon, Widow of Bhai Rai Singh.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

Tripura

422� �Jaya Manikya, Silver Tanka, 10.75g, TE 1495, Obv: Lion to left, date below, within circle, dotted outer border, Rev: Bengali legend “Sri 

Sri Yuta/Jaya Mani/kya Devah” in 3 lines within square (R&B# 147). Cleaned, very fine, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `30,000-35,000

Princely State

Alwar

423� �Mangal Singh, Silver Rupee, 1878, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 

(KM# 45). About very fine.�
Sold `................�Estimate: `2,000-2,500

424� �Mangal Singh, Silver Rupee, 1880, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle (KM# 

45). Very fine. 

Sold `................�Estimate: `2,200-2,500

425� Mangal Singh, Silver Rupee, 1882, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle (KM# 

45). Very fine.�
Sold `................�Estimate: `2,000-2,500

426� �Mangal Singh, Silver Rupee, 1891, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle (KM# 

45). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Arkat

427� �Silver Rupee, 11.18g, in the name of Shah Alam II (KM# 6). Very fine+, scarce.

Sold `................�Estimate: `3,000-4,000

428� �Copper Paisa, 13.40g, Arkat Mint, AH 1208/ RY 35. Very fine+. 
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Sold `....................... Estimate: `800-,1000

Awadh

429� �Silver Rupee, 11.27g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Alamgir II, RY 5. Very fine+.

Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

430� �Silver Rupee, 11.04g, Muhammadnagar Tanda Mint, in the name of Shah Alam II, RY 12 (KM# 136.1). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

431� �Brijis Qadir, Silver Rupee, Subha Awadh Mint, AH 1229 (KM# 130). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Baroda

432� �Govind Rao, Silver Rupee, 11.53g, in the name of Shah Alam II, Persian “Go” (For Govind), on reverse, RY 2. Very fine+, scarce.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

433� �Sayaji Rao III, Gold 1/6 Mohur, 1.16g, VS 1952, Obv: Crowned bust to right, Rev: Value & Date with scimitar in between and wreath 

around (Y# 37). Extremely fine, very rare.

Sold `....................... Estimate: `22,000-25,000

Bharatpur

434� �Randhir Singh, Silver Rupee, 11.02g, Braj Indrapur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1235/ RY 15 (KM# 106a). Very 

fine+.�  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Bikaner

435� �Gaj Singh, Silver Rupee, 11.29g, in the name of Alamgir II, RY Ahad (KM# 9). About uncirculated, rare in this grade. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Cambay

436� �Jaffar Ali Khan, Copper Paisa (7), various dates (KM# Y# 6). Very fine to very fine+. 7 coins.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Cochin

437� �Silver 2 Puttuns (2), Obv: Sun & Moon above lazy J & dots, Rev: Conch shell (KM# 6). Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Chhota Udaipur

438� �Moti Singh, Copper (2), 2 Paisa & Paisa, 12.88g, 14.00g, VS 1948 (KM# Y# 5, 4). Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,500-6,000

Dhar

439� �Anand Rao III, Copper 1/4 Anna, 6.26g, 1887, with the name of Victoria Queen, Obv: Crowned bust to left, Rev: Value, date within 

beaded circle (KM# 13). Tiny edge dent otherwise about extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
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Gwalior

440� �Silver Rupee, 10.80g, Jean Baptiste Filose issue, Seorha or Sabalgarh Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 3X, battle 
axe on reverse (S. Bhandare JONS 198). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

441� �Mahadji Rao, Silver Rupee, 11.31g, Dar ul Fath Ujjain Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1179/ RY 6 (KM# 217). Very fine+, 

scarce.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

442� �Jivaji Rao, Copper 1/4 Anna, VS 1986, Obv: Bust of Jivaji Rao to left, Rev: arms (KM# 176.1). Uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

443    Copper Paisa, 10.14g, Uncertain Mint, Obv: Trident, Rev: Battle axe with date, VS 1897 (Unlisted in KM). Very fine, scarce.

�Sold `....................... Estimate: `1,500-1,800

444� �Central India, Unattributed Copper Kachcha Paisa, 13.36g, “Gwalior” style fabric and mint marks, in the name of Shah Alam II with a 

'snake' and 'sword' symbols. Very fine, rare.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

445� �Central India, Copper Kaccha Paisa, 13.35g, Gwalior/ Indore type of symbols, flower and Jhar symbol. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Hyderabad

446� �Nizam Ali Khan Asaf Jah II, Silver Rupee, 11.19g, Khujista Bunyad Mint, in the name of Shah Alam II, with Devnagari legend “Ram” 
written upside down on reverse. Extremely fine for type, exceedingly rare. 

 This is an unusual type of coin of the Nizam where the name of a Hindu deity is used as a mint-mark or a signifier for an issuer / licensee 
who farmed the minting rights. This was a period of great political uncertainty in the region with the Maratha court in Pune in grips of a 
feud between Raghunath Rao and his ministers. The Nizam was reduced to a powerless ruler after his defeat at the battle of Rakshas 
Bhuvan in 1763. It is difficult to surmise what must have been the reason to include 'Ram' in Devanagari as a mark on coins from the 
Nizam's principle mint but most likely it must have been a Hindu licensee, or it is also possible that the coins were struck at a Hindu 
Jagirdar under the Nizam's command with a pseudo-mint name.�  

Sold `....................... Estimate: `80,000-90,000

447� �Mir Mahbub Ali khan, Silver Charkhi Rupee, 11.24g, Farkhanda Bunyad Mint, AH 1313/ RY 29 (KM# Y# 32). About uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

448� �Mir Mahbub Ali Khan, Silver Charkhi Rupee, 11.18g, Hyderabad Farkhand Bunyad Mint, AH 1318 / RY 34 (KM# 32). About 

uncirculated.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Hyderabad Feudatories- Narayanpett

449� �Silver Rupee, 11.04g, Dilshadabad Mint, AH 1252, in the name of Shah Alam II, Devnagari “La” (KM# C# 40). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

450� Silver Rupee, 11.17g, Dilshadabad Mint, AH 1286, in the name of Shah Alam II, Devnagari “La” (KM# C# 40). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Indore

451   Copper 1/2 Anna, 18.57g, in the name of Shah Alam II, Obv: Bilva leaf, Rev: Cannon with wheels to left (KM# 95.5). Fine+, very rare.

�Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000

452� �Silver Rupees (3), Maheshwar Mint, Ahalya Bai, AH 1202/ RY 29, Tukoji Rao I, AH 1211/ RY 38 & Jaswant Rao, AH 1216/ RY 44. 

Very fine to very fine+. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `4,500-5,000
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Jaipur

453� �Silver Rupees (3), 11.24g, 11.34, 11.35g, in the name of Ahmad Shah Bahadur, RY Ahad (KM# 8) & in the name of Alamgir II, RY 2 & 

RY 3 (KM# 21). Very fine+. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,700-3,000

454� �Ram Singh, Silver 1/4 Rupee, 2.86g, Sawai Jaipur Mint, With the name of Queen Victoria, RY 26 (KM# 111). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `500-600

455� �Man Singh II, Brass (3), with the name of George VI, 2 Anna, AD 19(42)/ RY 21, (KM# 190), Anna, AD 1943 & Anna, AD 1944 (KM# 

188). Very fine+ to extremely fine. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000

Jhabua

456� �Copper Paisa, 12.58g, Obv: Sword, Rev: Flower. Very fine.�
Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

Jind

457� �Sarup Singh, Silver Rupee, 4 pellets above lam of jalus. Very fine.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Jodhpur

458� �Copper Taka, 21.38g, Anonymous, AH 1204/ RY 31, retrograde 4 in date on obverse, with the name of Shah Alam II (J Lingen# 

U.06.01). Very fine.
Sold `................�Estimate: `400-500

459� �Takht Singh, Silver Rupees (2), 11.40, 11.42g, g, Pseudo Mint name Dar al Mansur but struck at Pali, with the name of Queen Victoria, 

Swastik as a mint mark. Very fine+. 2 coins.   
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

460� �Jaswant Singh, Silver Rupees (2), 11.37g, 11.38g, with the name of Queen Victoria. Very fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

Kashmir

461� �Gulab Singh, Silver Rupee, 10.44g, Srinagar Mint (KM# Y# 5). Very fine.

Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

462� �Ranbir Singh, Silver Kham Rupee, 10.68g, Srinagar Mint, VS 1923, with English initial “JHS” (KM# Y# 13). Very fine.

Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

463� �Ranbir Singh, Copper Paisa, 5.55g, “JHS” type. Very fine, scarce.
Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

Kutch

464� Rao Sri Raydhanji I, Silver 1/2 Kori. Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `700-800

465� �Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), with the name of Edward VIII, VS 1993/ AD 1936 (KM# Y# 67, RS# 248.2). About extremely 
fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

466� �Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), with the name of Edward VIII, VS 1993/ AD 1936 (KM# Y# 67, RS# 248.2). About extremely fine. 
2 coins

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

467� Silver Kori (7), Rao Sri Desalji II (5), with the name of Bahadur Shah II, VS 1909 (RS# 161.6), VS 1910 (RS# 161.7), VS 1912 (RS# 

161.9), VS 1913 (RS# 161.10), VS 1914 (RS# 161.11) & Rao Sri Pragmalji II (2), VS 1919/ AD 1862 (RS# 177.3), VS 1920/ AD 1862 

(RS# 177.5). All coins with full 4 digit dates. Very fine to very fine+. 7 coins.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
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Lunavada

468� �Wakhat Singhji, Copper (5), Paisa & 1/2 Paisa. Very fine to very fine+. 5 coins. 

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

469� Fatehsinghi, Copper (2), Paisa & 1/2 Paisa, 8.32g, 4.00g, Obv: Katar, Rev: Persian legend. Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

Makrai

470� Raja Bharat Shah, Copper Paisa (2), 10.79g, 10.05g, Katar on obverse. Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Maler Kotla

471� �Silver Rupees (2), 10.78g 10.46g. Fine to very fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Mewar

472� �Fattah Singh, Silver (2), 1/2 Rupee & 1/16 Rupee, VS 1985, Udaipur Mint, Milled coinage series, Obv: Devnagari legend “Dosti 

Landhan” Rev: Devanagari “Chitrakoot Udaipur”. About extremely fine. 2 coins.
Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

Mysore

473� �Dewan Purnaiya, Copper 6 1/4 Cash, 2.83g, Obv: Shardul Mythical Lion, Rev: Kannada legend (KM# C# 185a). Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: `500-700

474� �Krishna Raj Wodeyar, Silver 1/4 Rupee- Pavali, 2.70g, Mahisur Mint, AH 1243 (Retro), in the name of Shah Alam II, dancing figure of 
Chamundi on obverse (KM# C# 202). Uncleaned, very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

475� �Krishna raja Wodeyar, Copper 20 Cash (8), AD 1835, 1835, 1837, 1838, 1840, 1841, Obv: Lion to left, Date below, Rev: Persian 

legend (KM# C# 193.2) & AD 1833, 1834, Obv: Shardul Mythical Lion, Kannada letter “Sri” between Sun and Moon, date below, Rev: 

English & Kannada legend (KM# C# 193.1). Very fine to very fine+. 8 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

476� � Krishna Raja Wodeyar, Copper 20 Cash (4), 8.81g, 9.01g, 9.03g, 9.23g, Obv: Elephant to left, Rev: Value in Kannada & Roman 

numeral (KM# C# 177). Very fine to very fine+. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

477� �Krishna raja Wodeyar, Copper 10 Cash (2), 4.44g, 4.44g, Mahisur Mint, AD 1842, 1843, Obv: Lion to left, Date below, Rev: Persian 

legend (KM# C# 192.2). Very fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `500-600

Patiala

478� �Sahib Singh, Silver Rupee, 10.72g, in the name of Ahmed Shah Durrani, letter Suaad within the Seen of Julus, with an inverted sword 

next to it (Unlisted in major catalogues) (KM# C35 Type). Very fine+.

 Although listed in KM as Karam Singh (variant of KM 35), it is reliably learnt that the symbol of an inverted sword is of Sahib Singh.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Panna

479� �Copper Paisa, 13.48g, Lord Hanuman running to right on obverse, in the name of Shah Alam II (KM# 10). Very fine.

Sold `................�Estimate: `800-1,000

Radhanpur

480� �Zorawar Khan, Silver 100 Falus, 11.70g, with the name of Queen Victoria, AH 1286/ AD 1869. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `20,000-25,000
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Sirmur

481� �Fath Prakash, Copper Paisa, 19.46g, VS 1877, Nahan Mint, Bow & Arrow as a mint mark (KM# 11). Very fine.

Sold `................�Estimate: `2,500-3,000

Travancore

482� �Swati Thirunal Rama Varma, Copper Cash, 0.52g, Obv: Shivlinga, Numeral 1055 below, Rev: Conch- Shankh (B Sarasan# 197.1-2). 

About extremely fine, rare.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

483� �Swati Thirunal Rama Varma, Copper Cash, 0.62g, Obv: Goddess Lakxmi seated, Lotus sprigs in both hands, Rev: Conch- Shankh (B 

Sarasan# 198.1-2). About extremely fine, rare.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

484� �Bala Rama Varma II, Bronze Chukram, Obv: Bust of King to right, Rev: Conch shell (Shanka) in sprays (KM# 60). Brilliant 

uncirculated.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

485� �Bala Rama Varma II, Bronze (2), 8 Cash, 4 Cash, Obv: Monogram, Rev: Shankha in sprays (KM# 59,58). Brilliant uncirculated. 2 

coins. 
Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

486� Copper Thira Cash (3), 1.02g, 1.16g, 1.18g, different varieties. Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Tonk

487� �Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver (3), Tonk Mint, with the name of Queen Victoria, Rupee, 10.94g, AH 1310/ RY 18 (KM# Y# 20), 

1/4 Rupee, 2.91g, AH 1306/ RY 12 (KM# 18) & 1/8 Rupee, 1.46g, AH 130X/ RY 14 (KM# 17). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Mixed Coins

488� �Silver Rupees (2), Mewar, VS 1985, Udaipur Mint, Milled coinage series, Obv: Devnagari legend “Dosti Landhan” Rev: Devanagari 

“Chitrakoot Udaipur” & Kotah, Ram Singh II, with the name of Queen Victoria, RY 8 (KM# Y# 6). Very fine to very fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

Non British Colonial Coinage

Indo Danish

489� �Cochin, Tin Bazaruco (2), 1.37g, 1.37g, Obv: VOC monogram, Rev: Conch shell (KM# 3). Very fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Indo French

490� �Silver Fanon, 1.45g, Obv: Pearled crown, Rev: Fleur de lis (KM# 44). Very fine+, scarce.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

491� �Silver Fanon, 1.49g, Obv: Pearled crown, Rev: Fleur de lis (KM# 44). Very fine, scarce. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Indo Portuguese

492� �Goa, D. Jose I, Tin 2 1/2 Bazarucos, 3.55g, Obv: Crowned arms, Rev: Cross divides date at top. Very fine for type, rare.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

493� Goa, D. Maria II, Copper 15 Reis, 8.55g, “15” in a circle counter marked on obverse (KM# 264). Very fine, scarce.

�Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
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East India Company- Bengal Presidency

494� �Azimabad, Silver Rupees (4), in the name of Alamgir II, AH 1169/ RY 3, AH 1170/ RY 4, AH 1171/ RY 4, AH 1171/ RY 5 (KM# 460.5). 

Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: ` 4,000-5,000

495� �Hathras, Silver Rupee, 11.14g, in the name of Shah Alam II, AH 12XX/ RY 30. Extremely fine+. 

Sold `................�Estimate: `2,500-3,000

496� �Murshidabad, Silver Rupee, 11.65g, in the name of Shah Alam II, RY 11 (KM# 84.2). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

497� �Murshidabad, Silver Rupee, 12.43g, in the name of Shah Alam II, RY 19, Tiny crescent below 'seen' of manus (P Stevens# 6.13 type). 

Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

498� �Copper (4), Over Punch, English alphabet “E” in circle. About very fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

East India Company- Bombay Presidency

499 Mumbai, Silver Rupee, 11.39g, in the name of Shah Jahan II, RY Ahad (KM# 160). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

500� �Mumbai, Silver (2), Rupee & 1/2 Rupee, 11.60g, 5.77g, Plain Milling, Mint name Surat but struck at Mumbai, in the name of Shah 

Alam II, AH 1215/ RY 46 (KM# 224,223). Very fine+. 2 coins.
Sold `................�Estimate: `2,000-2,500

501� �Tellicherry, Silver 1/5 Rupee, 2.29g, in the name of Shah Jahan II, Inverted 5. Extremely fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

502� �Zinc Pice, 11.54g, ND, Obv: Large crown divides G-R at top, “BOMB” below, all within a border of half loops, Rev: English legend 

“AUSPICIO/REGIS ET/ SENATUS/ ANGLIAE” with ornaments above and below, all within a border of half loops (Prid# 246, P Steven# 

2.141). Little chip off in centre of crown on obverse, little edge knock otherwise very fine.

Sold `....................... Estimate: ` 10,000-12,000

503� �Copper, Konkan Paisa, Bell mark of the East India Company on both the sides. About very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

504� �Copper 2 Pice, 20.68g, 1804, Obv: Bell mark with date below., Rev: Scales with legend “Adil”, Numeral 2 (P Steven# 3.38). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

505� �Copper Proof 1 1/2 Pice, 9.74g, Grained right, Soho Mint, AH 1794, Obv: U.E.I. Co. Bale mark, Rev: Scales, Persian- Adil (just) (Prid# 

128, P Steven# 8.21). Rare.
Sold `....................... Estimate: `12,000-13,000
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East India Company- Madras Presidency

506� �Chinapattan, Silver Rupees (2), 11.33g, 11.43g, in the name of Shah Alam, RY 5 (KM# A302) & in the name of Farrukhsiyar, RY 3 

(KM# E302). Very fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000

507� �Gold 3 Swami Pagoda, 3.39g, Obv: Lord Tirupati Balaji in the centre with his consorts Shri Devi and Bhu Devi on either side Standing 

facing front, Rev: Plain (KM# 304). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `18,000-20,000

508� Copper 1/2 Dub, 4.86g, 1808, Obv: Value in Persian, Rev: Value in Telugu (KM# 345). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

509� Copper Cash, 1.18g, Obv: A heart shaped shield with a 4 on top, EEIC within the shield, Rev: Date 1733. (Mitch# T&K 1277). Very 

fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

East India Company- Uniform Coinage

510� �William IIII, Silver Rupees (2), 1835, F incuse and F Dug out. Very fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,500-6,000

511�  William IIII, Silver Rupee, 1835. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

512 � �Copper 1/2 Anna, 12.85g, 1835, Plain Edge, Obv: Lions holding flags and supporting arms, Rev: Value within wreath. Rainbow toning. 

About uncirculated, rare in this grade. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

British India

513� �Victoria Queen, Silver Rupee, 1862. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

514� � Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, One dot on top. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

515� �Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1862. Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

516� �Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1874. Fine+.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

517� �Victoria Queen, Complete set of Silver 4 coins 1875, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine to about extremely fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

518� �Victoria Queen, Complete set of Silver 4 coins 1876, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine+ to very fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000
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519� �Victoria Empress, Silver (2), 1/2 Rupee & 2 Anna, 1877. Fine to fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

520� �Victoria Empress, Complete set of Silver 4 coins 1878, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine+ to very fine+. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `13,000-15,000

521� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1878. About very fine, rare. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

522� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1878. . About very fine.    

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

523� �Victoria Empress, Silver (3), Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna, 1879. Fine to extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

524� �Victoria Empress, Silver (2), Rupee & 2 Anna, 1880. About very fine to very fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

525� �Victoria Empress, Silver (3), Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna, 1881. Fine to fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

526� �Victoria Empress, Silver Rupee, 1882. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

527� �Victoria Empress, Silver (3), Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna, 1883. Fine+ to very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

528� �Victoria Empress, Complete set of Silver 4 coins 1884, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine+ to very fine+. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

529� �Victoria Empress, Complete set of Silver 4 coins 1885, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine+ to very fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `8,000-9,000
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530� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1885. Good. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

531� �Victoria Empress, Complete set of Silver 4 coins 1886, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine+ to extremely fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `8,000-9,000

532� �Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1886, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

533� �Victoria Empress, Silver (2), 1/2 Rupee & 2 Anna, 1887. Fine+ to very fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-4,500

534� �Victoria Empress, Silver (3), 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna, 1888. Fine to fine+. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-3,500

535� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1888, Bombay Mint. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

536� �Victoria Empress, Complete set of Silver 4 coins 1889, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine+ to extremely fine. 4 coins.  

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

537� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1889, Calcutta Mint, “C” incused. About very fine.    

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

538� �Victoria Empress, Complete set of Silver 3 coins 1890, Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. (1/2 Rupee of 1890 not issue in circulation). 

Extremely fine to extremely fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

539� �Victoria Empress, Complete set of Silver 3 coins 1891, Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. (1/2 Rupee of 1891 not issue in circulation). 

About very fine to very fine+. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-3,500

540� �Victoria Empress, Complete set of Silver 4 coins 1892, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine+ to about extremely fine. 4 

coins.   
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000
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541� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1892, Bombay Mint. Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

542� �Victoria Empress, Complete set of Silver 4 coins 1893, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Fine+ to very fine. 4 coins.  

Sold `....................... Estimate: `6,000-6,500

543� �Victoria Empress, Complete set of Silver 3 coins 1894, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. (Rupee of 1894 not issue in circulation). 

About very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

544� �Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1895. (Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee of 1895 not issue in circulation). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

545� �Victoria Empress, Complete set of Silver 3 coins 1896, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. (Rupee of 1896 not issue in circulation). Fine+ 

to very fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

546� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1896, Calcutta Mint. About very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

547� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1896. About very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

548� � Victoria Empress, Silver (3), 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna, 1897. Fine+ to very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

549� � Victoria Empress, Silver (3), 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna, 1898. Fine+ to very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

550� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1899. (Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna of 1899 not issue in circulation). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-3,000

551� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1899, Bombay Mint. Minor discolouration on obverse otherwise brilliant uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

552� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1899, Bombay Mint, “B” (inverted) incused. Fine+.  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
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553� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1899, “B” (inverted) incused. Fine+.    

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

554� �Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1899. Good.  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

555� �Victoria Empress, Complete set of Silver 3 coins 1900, Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. 1/2 Rupee of 1900 not issue in circulation. 1/4 

Rupee loop removed. Fine+ to extremely fine. 3 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

556� �Victoria Empress, Complete set of Silver 3 coins 1901. (Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. 1/2 Rupee of 1901 not issue in circulation). Very 

fine to extremely fine. 3 coins.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-3,500

557� �Victoria Empress, Silver Rupees (4), 1877, 1878, 1879, 1880, Bombay Mint. Uncirculated. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

558� �Victoria Empress, Silver Rupees (3), 1885, 1889, 1890, Bombay Mint. About uncirculated to uncirculated. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

559� �Victoria Empress, Silver Rupees (2), 1900, 1901, Bombay Mint. Uncirculated. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

560� �Edward VII, Silver Rupees (3), 1903, 1904, 1906. About uncirculated to uncirculated. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

561� �Edward VII, Copper 1/4 Anna, Lakhi- Brockage on obverse. Deep bold strike. Very fine, extremely rare. 

Sold `....................... Estimate: `20,000-25,000

562� �George V, Silver Rupees (3), 1912, 1915, 1916, Bombay Mint. About uncirculated to uncirculated. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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563� �George V, Copper Nickel 8 Annas, 1919, Bombay Mint (Prid# 872). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-3,500

564� �George V, Copper Nickel, 8 Anna, 1919. Extremely fine+..

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

565� �George V, Copper Nickel 4 Anna (2), 1920. Very fine. 2 coins. �
Sold `................�Estimate: `1,500-2,000

566� �George V, Silver Rupee, 1921, Bombay Mint. Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

567� George V, Silver Rupee, 1922, Bombay Mint. Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

568� �Edward VII, Complete set of Silver 3 coins 1903. (Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. 1/2 Rupee of 1903 not issue in circulation). Very fine to 

very fine+. 3 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-1,800

569� �Edward VII, Complete set of Silver 3 coins 1904. (Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. 1/2 Rupee of 1904 not issue in circulation). Very fine to 

very fine+. 3 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-1,800

570� �Edward VII, Complete set of Silver 4 coins 1905, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. About very fine to very fine+. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,200-2,500

571� �Edward VII, Complete set of Silver 4 coins 1906, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Very fine to extremely fine+. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

572� �Edward VII, Silver (2), Rupee & 2 Anna, 1907. Very fine to very fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

573� �Edward VII, Complete set of Silver 4 coins 1908. (Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. 1/2 Rupee loop removed). Very fine+ to 

about uncirculated. 3 coins.   

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

574� �Edward VII, Silver Rupee, 1909. About extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

575� �Edward VII, Complete set of Silver 4 coins 1910, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Very fine+ to extremely fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
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576� �George V, Complete set of Silver 4 coins 1912, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. About very fine to very fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

577� �George V, Silver (3), Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna, 1913. About very fine to about extremely fine. 4 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-1,800

578� �George V, Complete set of Silver 4 coins 1914, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. About very fine to very fine+. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

579� � George V, Complete set of Silver 4 coins 1915, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. About very fine to very fine+. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000

580� �George V, Silver (3), Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna, 1916. Very fine+ to about extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-1,800

581� �George V, Complete set of Silver 4 coins 1917, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna. Very fine+ to about uncirculated. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

582� �George V, Complete set of Silver 3 coins 1918, Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (2 Anna of 1918 not issue in Silver). Very fine+ to 

about extremely fine. 3 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

583� George V, Complete set of Silver 2 coins 1919, Rupee & 1/4 Rupee. (1/2 Rupee & 2 Anna of 1919 not issue in Silver). Very fine+. 2 

coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

584� �George V, Silver Rupee, 1920. (1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 2 Anna of 1920 not issue in Silver). About uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

585� �George V, Silver 1/2 Rupee, 1923. (Rupee, 1/4 Rupee of 1923 not issue in circulation & 2 Anna not issue in Silver). Very fine. �  

Sold `....................... Estimate: `600-800

586� �George V, Silver 1/2 Rupee, 1924. (Rupee, 1/4 Rupee of 1924 not issue in circulation & 2 Anna not issue in Silver). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `600-800

587� �George V, Complete set of Silver 2 coins 1925, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (Rupee of 1925 not issue in circulation & 2 Anna not issue in 

Silver). About very fine to very fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

588� �George V, Complete set of Silver 2 coins 1926, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (Rupee of 1926 not issue in circulation & 2 Anna not issue in 

Silver). About very fine to about extremely fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

589� �George V, Silver 1/2 Rupee, 1927. (Rupee & 1/4 Rupee of 1927 not issue in circulation & 2 Anna not issue in Silver). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

590� �George V, Complete set of Silver 2 coins 1928, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (Rupee of 1928 not issue in circulation & 2 Anna not issue in 

Silver). Very fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

591� �George V, Complete set of Silver 2 coins 1929, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (Rupee of 1929 not issue in circulation & 2 Anna not issue in 

Silver). Very fine. 2 coins.�  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
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592� �George V, Silver 1/2 Rupee, 1930. Rupee of 1930 not issue in circulation & 2 Anna not issue in Silver. Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

593� �George V, Silver 1/2 Rupee, 1933. Rupee & 1/4 Rupee of 1933 not issue in circulation & 2 Anna not issue in Silver. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `500-700

594� �George V, Complete set of Silver 2 coins 1934, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (Rupee of 1934 not issue in circulation & 2 Anna not issue in 

Silver). Very fine to very fine+. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

595� �George V, Complete set of Silver 2 coins 1936, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (Rupee of 1936 not issue in circulation & 2 Anna not issue in 

Silver). About uncirculated to uncirculated. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

596� George VI, Complete set of Silver 3 coins 1940, Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (2 Anna of 1940 not issue in Silver). Extremely fine to 

uncirculated. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

597� �George VI, Complete set of Silver 2 coins 1941, Rupee & 1/2 Rupee. (1/4 Rupee of 1941 not issue in circulation & 2 Anna not issue in 

Silver). About extremely fine to extremely fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `700-800

598� �George VI, Complete set of Silver 3 coins 1942, Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (2 Anna of 1942 not issue in Silver). Very fine to 

uncirculated. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

599� �George VI, Complete set of Silver 3 coins 1943, Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (2 Anna of 1940 not issue in Silver). About 

uncirculated to uncirculated. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

600� �George VI, Complete set of Silver 3 coins 1944, Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (2 Anna of 1944 not issue in Silver). About extremely 

fine to extremely fine+. 3 coins. �  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

601� �George VI, Complete set of Silver 3 coins 1945, Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. (2 Anna of 1945 not issue in Silver). About extremely 

fine to uncirculated. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

602� �George VI, Complete set of Nickle 3 coins 1947, Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee. Very fine to extremely fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `300-500

Republic of India

603� �Pre-Decimal issues (2), Nickel Rupee, 1950 & 1954, Obv: Ashoka Lion Capital, Rev: Corn Shef, Value & Year (KM# 7.1, 7.2). Very 

fine. 2 coins.
Sold `................�Estimate: `1,200-1,500

604� �1955, Copper Nickel 1/2 Rupee, Bombay Mint, Obv: Ashoka Lion Pedestal, Rev: Bull standing to left Grain springs flank, 

Denomination (KM# 6.2). Large Date & Lion. Extremely fine.� �
Sold `................�Estimate: `500-600

605� �1970, Uncirculated, Silver Rupees 10, “Food for All”, Bombay Mint, Obv: Ashoka Lion Pedestal, Rev: Floating Lotus flower below 

Sun (KM# 186). Extremely fine. � � � �
Sold `................�Estimate: `2,000-2,200
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606� �1974, Uncirculated, Silver Rupees 50 & 10, “Planned Families- Food for All”, Bombay Mint (RB# 46, 47). 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,700-3,000

607� �1974, Proof, Rupees 10, “Planned Families- Food for All”, Bombay Mint (RB# 44). 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

608� �1985, Uncirculated set of 2, Rupees 100 & 10, “Golden Jubilee”, Bombay Mint, with mint emblem (RB# 106). In acrylic case with 

detail card & outer cover.  � �
Sold `................�Estimate: `6,000-7,000

Foreign 

609� �Australia, Silver Proof Medallion, 31.60g, 1 Troy Ounce, .999, 2000, Obv: Map of Australia, Rev: Koala. In blister pack.��
Sold `................�Estimate: `4,000-5,000

610� �Australia, Elizabeth II, Kookaburra Proof Silver 50 Cents, 1/2 Oz, Perth Mint, 2002, Australia's first square coin. In blister pack.�
Sold `................�Estimate: `2,500-3,000

611� �Australia, Elizabeth II, Kookaburra Silver One Dollar, 31.635g, Perth Mint, 2003. In blister pack.

Sold `................�Estimate: `4,000-5,000

612� �Australia, Silver Proof medallion, 31.60g, 2003, Obv: Map of Australia, Rev: Saltwater Crocodile with a fish in its mouth. In blister 

pack.� �
Sold `................�Estimate: `4,000-5,000

613� �Australia, Silver 1 Dollar, 31.80g, 1 Ounce, 2018, Perth Mint, Obv: Portrait of Queen Elizabeth II facing right, Rev: Kangaroo. 

Uncirculated.
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

614� �China, Silver & Enamel, 80 Yuan, 31.10g, 1 Ounce, 2013, Commemorating 120 years of Mao's birth, Obv: Portrait of Mao, 

Denomination, legend in Chinese and date 1893-2013. Rev: National emblem. In original capsule. Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
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615� Cyprus, Republic, Silver Set of 3, 30.12g, 15.14g, 7.51g, 1974, Comme248morative Silver medallic issue of the Archbishop and 
President of the Republic of Cyprus, Makarios III, Paris Mint, Obv: Effigy of Archbishop Makarios, Rev: Bicephalous (double-headed) 
eagle. Uncirculated. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000

616� Fiji, Copper with Silver Clad, 1 dollar, Proof, BUDDHA, 2020, Obv: Lord Buddha seated in the Buddha mural of Dunhuang Sutra 

Cave in China, Rev: National emblem, denomination and date. In original rectangular capsule. 

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

617� Italy, Silver 500 Lire, 11.00g, Proof, 1987, Commemorating World Athletic Championship, Obv: Angel dancing and legend around, 

Rev: Athletes running, date and denomination. In original box of issue with Certificate of Authenticity.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

618� �Mexico, Charles IV, Silver 8 Reales, 27.00g, 1808 (KM# 109). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

619 Nepal, Sri Jnanendra Vir Vikram, Silver Rupees 250, Commemorative issue of the 2600th Janma Kalyanak of Bhagvan 

Mahavir, VS 2058. Uncirculated.
Sold `....................... Estimate: `5,500-6,000

620� �Penang, East India Company, Copper Cent / Pice, 8.00g, 1828, Madras Mint, Obv: EIC coat of arms within circle, Rev: Value in 

Persian within wreath (KM# 6). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

621� �Portugal, Silver 1 Escudo, 25.00g, 1915. Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `3,700-4,000

622� United States of America, Silver Dollar (2), 22.69g, 22.56g, Eisenhower, 1971, 1974, Obv: President Dwight Eisenhower facing left, 

Rev: The Apollo 11 Mission Insignia: an eagle holding an olive branch flying above the Moon, with the Earth in the background, legend 

“UNITED STATES OF AMERICA”, denomination below (KM# 203a, 203). Very fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `3,000-3,500

623� �South Africa, George VI, Silver 5 Shillings, 28.28g, 1947 (KM# 40.1). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

624� �Spain, Amadeo I, Silver 5 Pesetas, 24.82g, 1871 (KM# 666). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

625� �Tibet, Silver Tangka, 4.37g, Obv: Eight-spoked wheel surrounded by Tibetan characters within the petals of an eight-petalled lotus, 

Rev: Ornate lotus design surrounded by the Buddhist Eight Auspicious symbols (a white parasol, a conch shell, a treasure vase, a 

victory banner, a dharma wheel, a pair of golden fish, an endless knot, and a lotus flower) within the petals of an eight-petalled lotus (Y# 

15). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500
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626�  Tibet, Silver Tangka (8), various types. Very fine to very fine+. 8 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

627� � Tibet, Copper (14), various types & denomination. Very fine to very fine+. 14 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Token

628� �Scout Token, Nickle, 7.71g, Uniface, Jamboree (at Worli Bombay) 1927. Very fine.�
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

629� �Chattrapati Shivaji Maharaj, Octagon Silver Token, 9.99g, Rev: Rajmudra- Seal of Chattrapati Shivaji Maharaj inscribed. Extremely 

fine. 

Sold `................�Estimate: `1,000-1,500

630� �Chattrapati Shivaji Maharaj, Octagon Silver Token, 9.93g, BT 999, Rev: Rajmudra- Seal of Chattrapati Shivaji Maharaj inscribed. 

Extremely fine.

Sold `................�Estimate: `1,000-1,500

631� �USA Silver (999) Bullion Token, Silver One Troy Ounce, 31.16g. Uncirculated.

Sold `................�Estimate: `3,000-4,000

632� �USA Silver (999) Bullion Token, Silver One Troy Ounce, 31.16g, Obv: World War II Messerschmitt Fighter Aircraft, Rev: Legend 

“GERMANY / ACCOMMODATION: / ONE / MAX. SPEED353MPH / MAX. WEIGHTS / 7, 055 LB / YEAR 1942” 999 FINE SILVER 

ONE TROY OZ on reverse.   

Sold `................�Estimate: `3,000-4,000

Medal

633� �Claude Martin, Silver Medal, Type II, Obv: Bust to right, with divided legend around, Rev: La Martiniere wuthin wreath (Puddi# 

836.3.2). In original box of issue. Extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `12,000-13,000

634� �Golden Jubilee of Victoria Queen Medal, Guilt on White Metal, 15.90g, Obv: Veiled bust of Queen Victoria, Rev: In 

commemoration of the Fiftieth Year of the Reign of HGM Queen Victoria, 1837-1887. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

635� Bahawalpur, Silver Miniature Medal, “Golden Jubilee Medal 1955-56”, Obv: Bust of Sadiq Muhammad Khan V facing left with 

Persian legend around “Ba fazal tali Sadiq Mohammad Abbasi Khams, Farman Rawai Mamlakat Khudadad Bahawalpur”, Rev: 

Jashne Ahd Hakumat Panjah Saal 1325- 1375 within a wreath of leaves and flowers (T Mc 46). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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636� �East India College Hailey bury for Science, Economics & Politics, Cupro-Nickel Medal, 18.80g, Obv: Helmeted head of Minerva to 

left with an Elephant motif on Corinthian helmet, cornucopia to left, caduceus to right and rudder below in the field, Rev: Legend 

“COLL. ANGLO – IND. / HONORIS CAVSA (Honorary) around IN DISCIPL. JVR. PVB. ANGLIC” (Puddi# 948.1.4). Very fine, very 

rare.

Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000

637� Elphinstone College Medal, Copper, 41.70g, Obv: Shield of the college, Legend “ELPHINSTONE COLLEGE SPORTS / 

BOMBAY” around, Rev: The beautiful building of the college, unawarded. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

638� �Shri Chunnilal Narbheram Silver Medal, 40.00g, 1971, Obv. Portrait and legend, Rev: Date and legend. Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

639� �Lord Mountbatten, Gold Medallion, 3.10g (9 carat), 1/10 Ounce, Obv. Portrait and legend “1900 EARL MOUNTBATTEN OF BURMA 

1979”, Rev: His ship and legend “H.M.S. KELLY”. Uncirculated with certificate of Authenticity. 

Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000

640� �Netaji Subhash Chandra Bose, Aluminium Medal, 100th Brith Anniversary. Uncirculated.  

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

641� �Unesco Mahatma Gandhi Bronze Medal, 160.00g, 1994, Obv: Mahatma Gandhi facing left, Rev: UNESCO logo. Uncirculated, rare.  

Sold `....................... Estimate: `10,000-15,000

642� �Portuguese, Vasco da Gama, Bronze Medal, 195g, “500th Anniversary of Discovery of India”, Obv: Portrait of Vasco Da Gama, 

Rev: Legend. “VASCO DA GAMA NAVEGADOR PORTUGES. CAPITAOMOR DA MARITIMA A INDIA, 1497” High relief, Extremely 

fine.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

643� �Portuguese, Vasco da Gama, Heavy Bronze Medal, 270g, 1972, Obv: Scene of Vasco Da Gama alighting at Calicut, meeting the 

Zamorin king of Calicut, legend in Portuguese “VASCODA GAMA EM CALEECUT”, Rev: Various maritime objects and a verse from 

Portuguese epic Os Lusiadas by poet Luis Camos. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
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644� �Portuguese, Vasco da Gama, Bronze Medallion, 76.00g, 1972, Obv: Scene of Vasco Da Gama meeting King Melinde, Indian and 

Portuguese men in the background and legend in Portuguese “Visit of the King of Milinde to Vasco Da Gama”, Rev: Various maritime 

objects, aerial view of Calicut, and the map of south India, verse from Portuguese epic Os Lusiadas by poet Luis Camos. Extremely 

fine. 

 Limited Edition, only 200 made. Edge marked 144/700.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

645� �Portuguese, 2nd Governor of India LOPO SOARES DE ALBERGARIA, Rectangle Heavy Bronze Medal, Obv: Full length portrait of 

the Governor in European attire, with legend “2nd GOVERNADOR DA INDIA”, Rev: Legend in Portuguese citing the various 

achievements of the time, with crest and date 1515-1518. Extremely fine. 

 Limited Edition, only 350 made. Edge marked 65/350.

Sold `....................... Estimate: `4,500-5,000

646� �Portuguese, Pedro Alvares Cabral, Heavy Bronze Medallion, 186.20g, Obv: Cabral Standing, Rev: Legend describing his meeting 

with Zamorin at Calicut with legend “…EM 1500. APOS DE VASCO DA GAMA. FOI NOMEADO CAPITAO- MOR DE 13 NAUS COM 

DESTINO AO ORIENTE A FIM DE ESTABELECER RELACOES COM O SAMORIM DE CALECUT”. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

647� �Portuguese, Monarchs, D. Afonso, Bronze Medal,195g. Obv: Portrait and date, Rev: Battle Scene. Edge marked 391. Extremely 

fine.

Sold `....................... Estimate: `2,800-3,000

648� �Portuguese, Monarchs, D. Filipe I, Bronze Medal, Obv: Portrait, Rev: His life events. Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

649� Portuguese, Monarchs, D.Carlos, Bronze Medal, 1892,  Obv: Portrait and date, Rev: Legend. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

650� �Portuguese, Copper Medal, 225.00g Uniface, Commemorating the Banco Nacional Ultramarino, Logo and legend around “BANCO 

NACIONAL ULTRAMARION, LISBOA, 1864” on obverse. Extremely fine.

 The Bank responsible for issuing currency notes in Portuguese colonies, 1864 to 1964.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

651� �Portuguese, 150th Anniversary of Newspapers in Goa, Bronze Heavy Medallion, Obv: Ship, the Viceroyal Arch in Panjim and 

Compass, and legend, Rev: Names of various newspapers in Goa. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `3,200-3,500
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652� �Bronze Medallion, 26.74g, This Medallion was specially designed and Minted by Northwest Territorial Mint in Auburn Washington. With 

certificate of Authenticity. 

Sold `....................... Estimate: `700-800

653� �Shivaji Maharaj, Azadi ka Amrit Mahotsav Medal, Silver and coloured, 20.00g, Obv:  Portrait of Sri Shivaji Maharaj, Rev: Legend “75 

years of Indian Independence” and purity. In the shape of the Indian National flag. Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Miscellaneous

654� �Cash Coupons of Princely States (5), Jaora, 1 Anna (Jhun# 17.2), Dinajpur, 2 Annas, Kalat, 1 Anna, Muli, 1 Paisa (Jhun# 26.1) & 

Vithalgadh, 2 Annas (Jhun# 36.2). Very fine. 5 coupons. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

655� �Cash Coupons of Princely States, Rajkot (2), 1 Paisa & 1 Anna (Jhun# 31.1, 31.3). Very fine. 2 coupons. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

656� �Silver Bar, 250.00g, “250 Gram” in center, Gujarati legend “Shuddha Chandi Amdavad” around. 

Sold `................�Estimate: `20,000-25,000

657� �Tola Bar, Silver 25 Tolas, 291.40g, Ms. Manilal Chimanlal & Co, Obv: Map of undivided India, Rev: Gateway of India, Bombay. About 

uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `29,000-30,000

658� , Post Stamp ingot, Silver, Inverted Head, 4 Annas, 0.83g Obv: Portrait of Queen Victoria, India Post & denomination, Rev: �India

Franklin Mint collection. Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

659� �Replica, Silver (2), Pestonshai Sicca, framed and short history of Minting of these coins. Very interesting.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-3,000

660� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “The Maharajah in grand procession, Baroda”. Wood engraving, 

France, 19th century. Design by E. Bayard. From a sketch by Louis Rousselet. With Modern Frame. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

661� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “Departure for the hunt, Govindgarh”. Wood engraving, France, 19th 

century. Design by E. Bayard. From a sketch by Louis Rousselet. With Modern Frame.   

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

662� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “Rath- carriage for ladies or for rich Hindus”. Wood engraving, France, 

19th century. Design by A. de Neuville. From a photograph. With Modern Frame. 

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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663� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “Encounter of the travellers and the Raja of Banera”. Wood engraving, 

France, 19th century. Design by A. de Neuville. From a sketch by Louis Rousselet. With Modern Frame.    

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

664� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “A court of justice in the jungle”, Wood engraving. France, 19th century. 

Design by A. de Neuville. From a sketch by Louis Rousselet. With Modern Frame.     

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

665� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “Rhinoceros fight, Baroda”, Wood engraving. France, 19th century. 

Design by E. Bayard. From a sketch by Louis Rousselet. With Modern Frame.   

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

666� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “The Maharana witnessing a dance recital at Jug Nivas Palace, 

Udaipur”. Wood engraving, France, 19th century. Design by E. Bayard. From a photograph by Louis Rousselet. With Modern Frame.   

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

667� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “Antelope hunt with cheetah, Baroda”. Wood engraving, France, 19th 

century. Design by E. Bayard. From a sketch by Louis Rousselet. With Modern Frame.    

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

668� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “The Ganesha Festival, Benares”. Wood engraving, France, 19th century. 

Design by F. Gaidrau. From Indian paintings. With Modern Frame.    
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

669� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “Dinner at the house of the Rais of Mahiar”. Wood engraving, France, 

19th century. Design by A. de Nauville. From a sketch by Louis Rousselet. With Modern Frame.    

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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670� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “Presentation of the travellers to the Maharaja of Jaipur”. Wood 

engraving, France, 19th century. Design by E. Gaildrau. From a sketch by Louis Rousselet. With Modern Frame.   

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

671� � Width 22” X Length 14”, Reprint of old Wood engraving, “ “Grand Durbar of the Maharana of Udaipur”. Wood engraving, France, 

19th century. Design by E. Bayard. From a photograph by Louis Rousselet. With Modern Frame.   

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

 These all Reprints are cut & Frame from Air India's calendar of 1973. All in perfect State of preservation. Interesting group of Air 

India's Memorabilia. 

Paper Money

672� �Indo Portuguese, Goa, 50 Rupias, Type 12.32, Signed P-2 A-5, Two cancellation hole (R IMP# 12.32.4). About very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

673� �Indo Portuguese, Goa, 20 Rupias, Type 12.31, Signed P-2 A-5, Two cancellation hole (R IMP# 12.31.4). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

674� �Indo Portuguese, Goa, 10 Rupias, Type 12.30, Signed P-2 A-8, Two cancellation hole (R IMP# 12.30.7). About very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

675� �George V, Rupees 10, 3rd issue, Type 3.8, Signed J. W. Kelly, Prefix P/40 (R IPM# 3.8.2). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `10,000-15,000
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676� �Government of Pakistan, George VI, Rupee 2, Type 5.18, Overprint “Hukumat - E-Pakistan” in Persian, Signed C.D. Deshmukh, 

Prefix G/33 (R IPM# 5.18.1). Small hole in Watermark Panel. About very fine. 

Sold `....................... Estimate: `18,000-20,000

677� �Rupees 1000, Super Fancy Number- 1000000, Type 6.9.5, Signed Y. C. Reddy, Prefix 2BE (Jhun# 6.9.5.2A). Slab & Graded by 

PCGS as Genuine.

Sold `....................... Estimate: `10,000-15,000

678� �Rupees 1000, Super Fancy Number- 1000000, Signed Raghuram Rajan, Prefix 2BE. Slab & Graded by PCGS as Genuine.

Sold `....................... Estimate: `10,000-15,000

679� �Rupees 1000, Type 6.9.6, Signed by D. Subbarao, Prefix 3/BH (R IPM # 6.9.6.2C). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

680� �Rupees 100, Type 6.7.4, Signed H.V.R. Iyengar, Prefix AA/67, Serial Number in Red (R IPM# 6.7.4.1). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

681� �Rupees 100, Type 6.7.4, Signed P. C. Bhattacharya, Prefix AB/25, Serial Number in Red (R IPM# 6.7.4.2). About very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

682� �Rupees 100, “Error- Number Missing”, “G-38”, Type 6.7.11, Signed Bimal Jalan, Prefix 2/SQ, Inset L (R IPM # 6.7.11.2E). Very fine.

Sold `................�Estimate: `500-600

683 Rupee 1 (61), Set 59 different Signature of 1950 to 2019, except K. R. K. Menon, 1949, L. K. Jha, B inset, 1957 & S. Bhoothalingam, 

B inset, 1964. All Notes ending with same 3-digit number 776. Extremely fine to about uncirculated. 61 Notes.

Sold `....................... Estimate: `14,000-15,000
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Large Lot

684� Medieval India, Billion Gadhaiya (10). Very fine to very fine+. 10 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

685� �Princely States, Silver (13), Kutch, Kori (12) & Nawanagar, Kori (1), various rulers & dates. Very fine to very fine+. 13 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

686� �Princely States, Copper (2), Bhopal, Shah Jahan Begam, Copper 1/4 Anna, 7.68g (KM# Y# 16) & Anonymous, Copper Takka, 

20.93g, Dar ul Mansur Jodhpur but struck at Pali Mint, RY 45 (J Lingen# P.06.02). Very fine. 2 coins 

Sold `....................... Estimate: `500-600
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